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JONIŠKIO ISTORIJOS IR KULTŪROS MUZIEJAUS

2023 METŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS

Joniškis

2024 – 03 – 01

BENDROJI DALIS

Joniškio istorijos ir kultūros muziejaus įmonės kodas – 190573869,
adresas Vilniaus g. 6, LT-84147, Joniškis. Joniškio istorijos ir kultūros muziejus
(toliau – Muziejus) – biudžetinė įstaiga, kurios steigėjas Joniškio rajono
savivaldybės taryba. Muziejus įsteigtas 1989 m., įregistruotas 1998 m. gegužės
20 d. Valstybės įmonės Registrų centro Šiaulių filiale. Veikla vykdoma
vadovaujantis Ekonominės veiklos rūšių klasifikatoriaus kodu 910200 „Muziejų
veikla“.

Muziejuje saugoma ir eksponuojama archeologinė, istorinė, etnografinė
medžiaga, pasakojanti apie Joniškio krašto istoriją ir kultūrą, populiarinami
menininkų ir mokslininkų, kilusių iš Joniškio krašto, darbai, organizuojamos
ekskursijos po Joniškio rajono ir miesto istorinius objektus, organizuojama
švietėjiška veikla istorine tematika, rengiami edukaciniai užsiėmimai, vykdoma
projektinė veikla, kraštotyrinės ekspedicijos Joniškio rajone, rengiamos dailės
ir liaudies meno parodos.

Muziejaus padaliniai:

Eil.
Nr.

Filialas/struktūrinis
padalinys

Buveinės adresas Pagrindinė
veikla

1 Mato Slančiausko sodyba –
muziejus

Reibinių k.,Skaistgirio 
sen., Joniškio r.

Muziejų
veikla

2 Rudiškių muziejus Rudiškių k., Rudiškių 
sen., Joniškio r.

Muziejų
veikla

3 Joniškio Raudonoji sinagoga Rotušės g. 4, Joniškis Muziejų
veikla

4 Joniškio Baltoji sinagoga Rotušės g. 2, Joniškis Muziejų
veikla

5 Padalinys Žagarėje Jaunimo g. 1, Žagarė Muziejų
veikla

Vidutinis sąrašinis darbuotojų skaičius per ataskaitinį laikotarpį buvo:

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

16 16

Elektroninio dokumento nuorašas
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Muziejus kontroliuojamų, asocijuotų subjektų neturi, todėl 6-ojo VSAFAS
„Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 1 priedas „Informacija apie
kontroliuojamus, asocijuotus ir kitus subjektus“ neteikiamas.

Sąlygų, kuriomis veikia muziejus, ir kurios gali paveikti tolesnę viešojo
sektoriaus subjekto veiklą nėra. Veikla buvo vykdoma visus 2023 finansinius
metus.

APSKAITOS POLITIKA

Muziejus taiko tokią apskaitos politiką, kad finansinės ataskaitos atitiktų
kiekvieno taikytino VSAFAS reikalavimus. Jeigu nėra konkretaus VSAFAS
reikalavimo, Muziejus vadovaujasi bendraisiais apskaitos principais,
nustatytais 1-ajame VSAFAS „Informacijos pateikimas finansinių ataskaitų
rinkinyje“. Muziejaus apskaitos politika patvirtinta 2010 m. gruodžio 2 d.
Muziejaus direktoriaus įsakymu Nr. T1-64 „Dėl buhalterinės apskaitos politikos
patvirtinimo“, kuri pakeista 2022 m. atsižvelgiant į 2022 m. teisės aktų,
reglamentuojančių viešojo sektoriaus subjektų apskaitą ir atskaitomybę,
pokyčius ir naujus teisės aktus (2022 m. gruodžio 30 d. Muziejaus direktoriaus
įsakymas Nr. T1-60 „Dėl Joniškio istorijos ir kultūros muziejaus ūkinių operacijų
registravimo ir vertinimo tvarkos patvirtinimo“). Muziejaus ūkinių operacijų
registravimo ir vertinimo tvarka (toliau – apskaitos politika) nustato ūkinių
operacijų registravimo ir pagrindimo reikalavimus, finansinės apskaitos
organizavimą ir tvarkymą Muziejuje.

Tvarkydamas finansinę apskaitą ir rengdamas finansines ataskaitas
Muziejus vadovaujasi Lietuvos Respublikos finansinės apskaitos įstatymu,
Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu, Lietuvos
Respublikos viešojo administravimo įstatymu, Lietuvos Respublikos valstybės
ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymu, Lietuvos
Respublikos autorių teisių ir gretutinių teisių įstatymu, Lietuvos Respublikos
valstybės informacinių išteklių valdymo įstatymu, Lietuvos Respublikos
biudžetinių įstaigų įstatymu, Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymu,
Lietuvos Respublikos dokumentų ir archyvų įstatymu, Lietuvos Respublikos
gyventojų pajamų mokesčio įstatymu, Lietuvos Respublikos pensijų kaupimo
įstatymu, Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymu, Muziejinių vertybių
(eksponatų) vertinimo metodinėmis rekomendacijomis, patvirtintomis Lietuvos
Respublikos kultūros ministro įsakymu, viešojo sektoriaus apskaitos ir
finansinės atskaitomybės standartais, Viešojo sektoriaus subjektų finansinės
apskaitos organizavimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos
finansų ministro, ir kitais teisės aktais, reglamentuojančiuose viešojo sektoriaus
subjekto apskaitą.
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NEMATERIALIOJO TURTO APSKAITOS PRINCIPAI

Nematerialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas Muziejaus
apskaitoje, jei jis atitinka nematerialiojo turto apibrėžimą ir visus nematerialiojo
turto pripažinimo kriterijus, pateiktus 13-ajame VSAFAS „Nematerialusis
turtas“.

Nematerialusis turtas pirminio pripažinimo momentu apskaitoje
registruojamas įsigijimo savikaina, kurią sudaro pirkimo kaina, įskaitant
pridėtinės vertės, importo ir kitus negrąžintinus mokesčius, atėmus prekybos
nuolaidas. Visos išlaidos, tiesiogiai priskirtinos prie nematerialiojo turto įsigijimo
išlaidų ir susijusios su nematerialiojo turto paruošimu naudoti (testavimo, skirto
nustatyti, ar nematerialusis turtas tinkamai veikia, išlaidos, techninės
specifikacijos parengimo išlaidos), taip pat yra įtraukiamos į jo įsigijimo
savikainą, jeigu jos reikšmingos.

Į nematerialiojo turto įsigijimo savikainą neįtraukiamos, o nurašomos į
sąnaudas tą ataskaitinį laikotarpį išlaidos, kurios padaromos nuo tada, kai
nematerialusis turtas tampa tokios būklės, kad galima pradėti jį naudoti
Muziejaus numatomu būdu (išskyrus esminio nematerialiojo turto pagerinimo
išlaidas), išlaidos, kurios nėra būtinos norint paruošti nematerialųjį turtą
numatomam naudojimui, išlaidos, padaromos nematerialiojo turto naudojimo
pradžioje, prieš pasiekiant planuotą pajėgumą, palūkanos ir kitos skolinimosi
išlaidos (paskolos sutarties administravimo mokestis ir pan.), viešųjų pirkimų
organizavimo išlaidos. Naujo produkto ar paslaugos pristatymo išlaidos, veiklos
pradėjimo naujoje vietoje išlaidos, administracinės ir kitos bendrosios išlaidos
neįtraukiamos į nematerialiojo turto įsigijimo savikainą.

Po pirminio pripažinimo nematerialusis turtas, kurio naudingo tarnavimo
laikas ribotas, finansinėse ataskaitose rodomas įsigijimo savikaina, atėmus
sukauptą nematerialiojo turto amortizacijos sumą ir nematerialiojo turto
nuvertėjimo sumą (įsigijimo savikainos metodas). Neriboto naudingo tarnavimo
laiko nematerialiojo turto (plėtros darbų, nematerialiųjų vertybių) amortizacija
neskaičiuojama. Toks nematerialusis turtas po pirminio pripažinimo finansinėse
ataskaitose rodomas įsigijimo savikaina, atėmus nematerialiojo turto
nuvertėjimo sumą.

Nematerialiojo turto amortizuojamoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per
visą nustatytą turto naudingo tarnavimo laiką tiesiogiai proporcingu (tiesiniu)
metodu. Nematerialiojo turto vieneto amortizacija pradedama skaičiuoti nuo
kito mėnesio, kai turtas pradedamas naudoti, pirmos dienos ir
nebeskaičiuojama nuo kito mėnesio, kai naudojamo nematerialiojo turto likutinė
vertė sutampa su jo likvidacine verte, kai turtas perleidžiamas, nurašomas arba
kai apskaičiuojamas ir užregistruojamas to turto vieneto nuvertėjimas, lygus jo
likutinės vertės sumai, pirmos dienos.
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Nematerialiojo turto naudingo tarnavimo laikas, nustatytas atsižvelgiant į
sutartis ar kitas juridines teises, neturi būti ilgesnis už juridinių teisių galiojimo
laikotarpį. Nematerialiajam turtui Muziejus taiko nematerialiojo turto
amortizacijos normatyvus, patvirtintus Muziejaus direktoriaus įsakymu. 

Nematerialiojo turto amortizacijos ekonominiai normatyvai

Eil.

Nr.
Nematerialiojo turto grupės ir rūšys

Nematerialiojo turto

amortizacijos

normatyvai (metais)

NEMATERIALUSIS TURTAS

1. Programinė įranga ir neterminuotosios 

licencijos*

2

2. Patentai, išradimai, licencijos, kitos 

teisės, įsigytos neterminuotam 

laikotarpiui*

2

3. Kitas nematerialusis turtas 5

4. Prestižas 5
*Jeigu patentai, išradimai, licencijos (tarp jų – programinės įrangos) ar kitos teisės yra įsigyti konkrečiam
laikotarpiui, tokio laikotarpio trukmė laikoma naudingo tarnavimo laiku ir juo remiantis skaičiuojama
amortizacija. 

Naudingo tarnavimo laikas ir likvidacinė vertė peržiūrimi ir, jei reikia,
patikslinami kiekvienų finansinių metų pabaigoje, atsižvelgiant į pasikeitusias
vidaus ir išorės aplinkybes.

Nematerialiojo turto likvidacinė vertė yra lygi nuliui.
Muziejus nematerialųjį turtą skirsto į 13-ajame VSAFAS „Nematerialusis

turtas“ nustatytas grupes.
Nematerialusis turtas, gautas iš kito VSS, apskaitoje registruojamas tokia

pačia įsigijimo savikaina, kokia jis buvo užregistruotas perduodančio VSS
apskaitoje (perduodantis VSS nematerialiojo turto perdavimo–priėmimo akte
turi nurodyti tokią nematerialiojo turto įsigijimo savikainą, kokia jis buvo
užregistruotas jo apskaitoje, finansavimo šaltinį, iš kurio nematerialusis turtas
buvo įsigytas, ir nematerialiojo turto grupę, kurioje nematerialusis turtas buvo
užregistruotas). Nematerialųjį turtą perimantis Muziejus sukauptą
nematerialiojo turto amortizacijos sumą ir sukauptą nuvertėjimo sumą
registruoja nematerialiojo turto perdavimo dieną, taip pat nustatyto naudingo
tarnavimo laiką vadovaudamasi 13-ojo VSAFAS „Nematerialusis turtas“ VIII
skyriaus nuostatomis. Perėmimo momentu su gaunamu nematerialiuoju turtu
susijusios finansavimo sumos registruojamos vadovaujantis 20-ojo VSAFAS
„Finansavimo sumos“ nuostatomis.
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Neatlygintinai arba už simbolinį mokestį gauto nematerialiojo turto tikroji
vertė, kai tokiu arba panašiu nematerialiuoju turtu prekiaujama rinkoje, gali būti
nustatoma remiantis arba nepriklausomo turto arba verslo vertintojo parengta
turto vertinimo ataskaita, kurioje nurodyta Muziejaus tikroji nematerialiojo turto
vertė, arba, jei toks vertinimas neatliktas, paties Muziejaus atliktu vertinimu. 

ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO APSKAITOS PRINCIPAI

Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas Muziejaus
apskaitoje, jei jis atitinka ilgalaikio materialiojo turto sąvoką ir 12-ajame
VSAFAS „Ilgalaikis materialusis turtas“ nustatytus ilgalaikio materialiojo turto
pripažinimo kriterijus ir jo įsigijimo ar pasigaminimo savikaina yra ne mažesnė
už 12-ajame VSAFAS „Ilgalaikis materialusis turtas“ nustatytą minimalią
ilgalaikio materialiojo turto vertę. Paskutinis kriterijus netaikomas
nekilnojamajam turtui, kilnojamosioms kultūros vertybėms, kitoms vertybėms,
transporto priemonėms.

Ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo ar pasigaminimo savikainą sudaro
ilgalaikio materialiojo turto pirkimo kaina, įskaitant importo ir kitus negrąžintinus
mokesčius (tarp jų ir pridėtinės vertės mokestį, jei jis negrąžinamas ir
netraukiamas į atskaitą), atėmus prekybos nuolaidas, jei dėl to įsigijimo
savikaina netampa reikšmingai mažesnė už ilgalaikio materialiojo turto rinkos
vertę. Tiesiogiai priskirtinos išlaidos: žemės sklypo ir aikštelės paruošimo
išlaidos, ilgalaikio materialiojo turto atvežimo iki pirminės jo montavimo
(statymo) vietos išlaidos, išskyrus atvejus, kai vežama Muziejaus transportu,
sumontavimo, instaliavimo, pirminių apmokymų dirbti su ilgalaikiu materialiuoju
turtu išlaidos ir kitos ilgalaikio materialiojo turto paruošimo naudoti išlaidos,
projektavimo darbų išlaidos, įskaitant techninės specifikacijos parengimo
išlaidas, atsargos, sunaudotos ilgalaikiam materialiajam turtui pagaminti,
išbandymo ir paleidimo išlaidos, skirtos nustatyti, ar ilgalaikis materialusis turtas
tinkamai veikia, ilgalaikio materialiojo turto registravimo išlaidos, įvertintos
ilgalaikio materialiojo turto išmontavimo (nugriovimo) ir vietos sutvarkymo
išlaidos, jei jos pripažįstamos ir apskaitoje registruojamos kaip atidėjiniai,
vadovaujantis 18-uoju VSAFAS „Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai,
neapibrėžtas turtas ir poataskaitiniai įvykiai“.

Į ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo ar pasigaminimo savikainą
neįtraukiamos, o nurašomos į sąnaudas tą ataskaitinį laikotarpį, kai padaromos,
šios išlaidos: išlaidos, padaromos nuo tada, kai ilgalaikis materialusis turtas tampa
tokios būklės, kad galima pradėti jį naudoti, išskyrus esminio ilgalaikio materialiojo
turto pagerinimo išlaidas, išlaidos, kurios nėra būtinos norint paruošti ilgalaikį
materialųjį turtą numatomam naudojimui, išlaidos, padarytos turto naudojimo
pradžioje, prieš ilgalaikiam materialiajam turtui pasiekiant planuotą pajėgumą,
palūkanos ir kitos skolinimosi išlaidos, tokios kaip paskolos sutarties
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administravimo mokestis ir pan., viešųjų pirkimų organizavimo išlaidos,
administracinės ir kitos bendrosios pridėtinės išlaidos, išskyrus atvejus, kai jos
gali būti tiesiogiai susiejamos su ilgalaikio materialiojo turto įsigijimu ir
paruošimu naudoti.

Ilgalaikis materialusis turtas skirstomas į pagrindines grupes, nustatytas
12-ajame VSAFAS „Ilgalaikis materialusis turtas“.

Po pirminio pripažinimo ilgalaikis materialusis turtas, išskyrus žemę,
kilnojamąsias kultūros vertybes, nekilnojamąsias kultūros vertybes ir kitas
vertybes, finansinėse ataskaitose rodomas įsigijimo savikaina, atėmus
sukauptą nusidėvėjimo ir nuvertėjimo, jei jis yra, sumą (taikomas įsigijimo
savikainos metodas). Žemė, kilnojamosios kultūros vertybės, nekilnojamosios
kultūros vertybės ir kitos vertybės po pirminio pripažinimo finansinėse
ataskaitose rodomos tikrąja verte (taikomas tikrosios vertės metodas). 

Muziejaus fondas apskaitoje registruojamas kaip atskiras vienetas.
Pirminio pripažinimo momentu muziejaus fondo vieneto įsigijimo savikainą
sudaro prie fondo priskirtų muziejinių vertybių tikrųjų verčių suma. Muziejaus
fondo vertybių tikrąją vertę nustatyto Muziejaus direktoriaus įsakymu patvirtinta
Muziejinių vertybių (eksponatų) įvertinimo komisija.

Kilnojamųjų kultūros vertybių ir kitų vertybių konservavimo ir restauravimo
bei nekilnojamųjų kultūros vertybių tvarkomųjų paveldosaugos darbų ir
tvarkomųjų statybos darbų išlaidos pripažįstamos remonto sąnaudomis tą
ataskaitinį laikotarpį, kai jos padaromos.

Nekilnojamųjų kultūros vertybių tikroji vertė nustatoma (prioritetas
teikiamas eilės tvarka nurodytam būdui) remiantis:

1. jeigu buvo atliktas ilgalaikio materialiojo turto vertinimas, –
nepriklausomų turto arba verslo vertintojų nustatyta rinkos verte, kuri nustatyta
ne seniau kaip prieš 3 metus, išskyrus atvejus, kai tvarkos 2 punkte nurodytu
būdu nustatyta vertė didesnė;

2. vidutine rinkos verte, kuri nustatoma vadovaujantis Nekilnojamojo turto
registrą tvarkančio subjekto atliekamo masinio vertinimo duomenimis;

3. įsigijimo savikaina, jei ji gali būti patikimai nustatyta.
Kilnojamųjų kultūros vertybių ir kitų vertybių tikroji vertė nustatoma

(prioritetas teikiamas eilės tvarka nurodytam būdui) remiantis:
1.  jeigu buvo atliktas ilgalaikio materialiojo turto vertinimas, –

nepriklausomų turto arba verslo vertintojų nustatyta rinkos verte, kuri nustatyta
ne seniau kaip prieš 3 metus;

2. institucijų, kurioms pavesta įgyvendinti valstybės politiką atitinkamose
valdymo srityse, patvirtintomis tam tikrų grupių ilgalaikio materialiojo turto
vienetų vertinimo metodikomis;

3.  pačio Muziejaus atlikto vertinimo metu, kaip nurodyta 12-ajame
VSAFAS „Ilgalaikis materialusis turtas“ 28 punkte nustatyta verte (jei įsigijimo
savikaina yra lygi nuliui arba negali būti patikimai nustatyta);
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4.  įsigijimo savikaina, jei ji gali būti patikimai nustatyta.
Ilgalaikio materialiojo turto likvidacinė vertė yra 0 eurų.
Ilgalaikio materialiojo turto naudingo tarnavimo laiką ir likvidacinę vertę

peržiūri Muziejaus direktoriaus įsakymu paskirta komisija, atsižvelgdama į
pasikeitusias vidaus ir išorės aplinkybes. Jei pastebėtas reikšmingas iš to turto
laukiamos ekonominės naudos pasikeitimas, likvidacinė vertė gali būti
pakeičiama, kad atitiktų pasikeitusią situaciją. Nė vienu atveju likvidacinė vertė
negali būti didesnė nei 10 proc. įsigijimo savikainos. Kai priimamas sprendimas
patikslinti naudingo tarnavimo laiką, to turto likutinė vertė turi būti nudėvėta per
likusį laiką nuo naujai nustatyto naudingo tarnavimo laiko. Nusidėvėjimo
skaičiavimas tikslinamas nuo kito mėnesio, kurį buvo nustatytas naujas
naudingo tarnavimo laikas, pirmos dienos.

Ilgalaikio materialiojo turto nudėvimoji vertė yra nuosekliai paskirstoma
per visą turto naudingo tarnavimo laiką. Ilgalaikio materialiojo turto vieneto
nusidėvėjimas pradedamas skaičiuoti nuo kito mėnesio, kai turtas pradedamas
naudoti, pirmos dienos. Nusidėvėjimas nebeskaičiuojamas nuo kito mėnesio,
kai naudojamo ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė sutampa su jo
likvidacine verte, kai turtas perleidžiamas, nurašomas arba kai
apskaičiuojamas ir užregistruojamas to turto vieneto nuvertėjimas, lygus jo
likutinės vertės sumai, pirmos dienos.

Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai
proporcingą (tiesinį) metodą pagal konkrečius materialiojo turto nusidėvėjimo
normatyvus, patvirtintus Muziejaus direktoriaus įsakymu.

Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo ekonominiai normatyvai

Eil.
Nr.

Ilgalaikio turto grupės ir rūšys
Turto nusidėvėjimo
normatyvai (metais)

MATERIALUSIS TURTAS

1. Pastatai

1.1. Kapitaliniai mūriniai pastatai (sienos – 
2,5 ir daugiau plytų storio, gelžbetoninės;
perdangos ir denginiai – gelžbetoniniai ir 
betoniniai), monolitinio gelžbetonio 
pastatai, stambių blokų (perdangos ir 
denginiai – gelžbetoniniai) pastatai

100

1.2. Pastatai (sienos – iki 2,5 plytos storio, 
blokų, monolitinio šlako, betono, lengvų 
šlako blokų, perdangos ir denginiai – 
gelžbetoniniai, betoniniai arba mediniai)

70

1.3. Tašytų rąstų pastatai 50
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1.4. Surenkamieji, išardomieji, moliniai ir kiti 
pastatai

20

2. Infrastruktūros ir melioracijos statiniai

2.1. Infrastruktūros statiniai1

2.1.
1.

Betoniniai, gelžbetoniniai, akmeniniai 50

2.1.
2.

Metaliniai 30

2.1.
3.

Mediniai 20

2.2. Melioracijos statiniai 70

3. Mašinos ir įrenginiai

3.1. Gamybos mašinos ir įrenginiai 10

3.2. Ginkluotė, ginklai ir karinė technika 12

3.3. Medicinos įranga 7

3.4. Apsaugos įranga 4

3.5. Geodeziniai prietaisai 10

3.6. Filmavimo, fotografavimo, mobiliojo 
telefono ryšio įrenginiai

3

3.7. Radijo ir televizijos, informacinių ir ryšių 
technologijų tinklų valdymo įrenginiai ir 
įranga

4

3.8. Kitos mašinos ir įrenginiai 10

4. Transporto priemonės

4.1. Lengvieji automobiliai ir jų priekabos 8

4.2. Specialieji automobiliai2 7

4.3. Autobusai, krovininiai automobiliai, jų 
priekabos ir puspriekabės

6

4.4. Kitos transporto priemonės (dviračiai, 
mopedai, motoroleriai, motociklai, 
traktoriai (ratiniai, vikšriniai), buldozeriai, 
valtys (motorinės, burinės, irklinės) ir kt. 
transporto priemonės, neįvardytos 4.1-
4.3 papunkčiuose)

6

5. Baldai ir biuro įranga

5.1. Baldai 10

5.2. Kompiuteriai ir jų įranga 4
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5.3. Kopijavimo ir dokumentų dauginimo 
priemonės

4

5.4. Kita biuro įranga (įrišimo įrenginiai, fakso
aparatai, projektoriai, dokumentų 
naikinimo įrenginiai)

4

6. Kitas ilgalaikis materialusis turtas

6.1. Scenos meno priemonės (garso 
stiprintuvai, garso kolonėlės, garso 
operatorių pultai, audio ir (ar) video 
technika, šviesos valdymo pultai, 
prožektoriai, šviesos efektai, dekoracijos,
scenos užuolaidos ir kt.)

4

6.2. Muzikos instrumentai 15

6.3. Kitas ilgalaikis materialusis turtas
(palapinės, pavėsinės, ekspozicijos, 
kostiumai, televizoriai (skirti 
prezentacijoms, susirinkimams, 
posėdžiams, pasitarimams) ir kt.)

6

6.4. Fotoaparatai, fotoobjektyvai 3

7. Kiti statiniai

7.1. Memorialiniai statiniai 10

7.2. Ženklai 10

7.5. Kiti statiniai 3 (statiniai, nenurodyti 
Statybos techniniame reglamente STR 
1.01.03:2017 „Statinių klasifikavimas“, 
tačiau turintys statinio statusą (vaikų 
žaidimams skirti įrenginiai, pandusai, 
lauko sporto įrenginiai, reklaminiai 
stendai ir kt.)

15

1 Inžineriniai statiniai, nurodyti Statybos techniniame reglamente STR 1.01.03:2017 „Statinių klasifikavimas“.
2 Transporto priemonės, nurodytos Lietuvos Respublikos saugaus eismo automobilių keliais įstatymo 2
straipsnio 65 dalyje.
3 Statinys – nekilnojamasis daiktas, turintis laikančiąsias konstrukcijas, kurios visos (ar jų dalis) sumontuotos
statybos vietoje atliekant statybos darbus (Lietuvos Respublikos statybos įstatymo 2 straipsnio 84 dalis).

FINANSINIO TURTO IR FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ APSKAITOS
PRINCIPAI

Finansinio turto apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 14-ajame

VSAFAS „Jungimai ir investicijos į asocijuotuosius subjektus“, 15-ajame

VSAFAS – „Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys ir investicijos į
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kontroliuojamus subjektus“ ir 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai

įsipareigojimai“.

Pirmą kartą pripažįstamą finansinį turtą Muziejus įvertina įsigijimo

savikaina, kurią sudaro sumokėta arba mokėtina už jį suma arba kito perduoto

turto vertė.

Finansinių įsipareigojimų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti

17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“, 18-ajame

VSAFAS „Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir

įvykiai pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui“, 19-ajame VSAFAS „Nuoma,

finansinė nuoma (lizingas) ir kitos turto perdavimo sutartys“ ir 24-ajame

VSAFAS „Su darbo santykiais susijusios išmokos“.

Pirminio pripažinimo metu finansiniai įsipareigojimai įvertinami įsigijimo

savikaina. Vėliau šie įsipareigojimai įvertinami:

1. ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai – amortizuota savikaina;
2. trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai – įsigijimo savikaina.

ATSARGŲ APSKAITOS PRINCIPAI

Atsargų apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 8-ajame VSAFAS
„Atsargos“. Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo savikaina,
o sudarant finansines ataskaitas – įsigijimo ar grynąja realizavimo verte,
atsižvelgiant į tai, kuri iš jų mažesnė. Įvertinimą atlieka Muziejaus direktoriaus
paskirta komisija.

Apskaičiuodama atsargų, sunaudotų teikiant paslaugas, ar parduotų
atsargų savikainą, Muziejus taiko konkrečių kainų būdą.

Atsargos gali būti nukainojamos iki grynosios realizavimo vertės tam, kad
jų balansinė vertė neviršytų būsimos ekonominės naudos ar paslaugų vertės,
kurią tikimasi gauti šias atsargas pardavus, išmainius, paskirsčius ar
panaudojus. Kai atsargos (taip pat ir nebaigtos vykdyti sutartys) parduodamos,
sunaudojamos, nurašomos ar perduodamos, jų balansinė vertė pripažįstama
sąnaudomis to laikotarpio, kuriuo pripažįstamos pajamos arba suteikiamos
viešosios paslaugos. Atsargų sunaudojimas arba pardavimas apskaitoje
registruojamas pagal nuolatinį atsargų rodymo apskaitoje būdą, kai finansinėje
apskaitoje registruojama kiekviena su atsargų sunaudojimu, pardavimu ar
perleidimu susijusi ūkinė operacija.

FINANSAVIMO SUMŲ APSKAITOS PRINCIPAI

Finansavimo sumų apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 20-ajame
VSAFAS „Finansavimo sumos“. Finansavimo sumos pripažįstamos, kai atitinka
20-ajame VSAFAS „Finansavimo sumos“ nustatytus kriterijus.
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Finansavimo sumos – Muziejaus iš valstybės ir savivaldybių biudžetų,
Valstybinio socialinio draudimo fondo, Privalomojo sveikatos draudimo fondo,
kitų išteklių fondų, Europos Sąjungos, Lietuvos ir užsienio paramos fondų gauti
arba gautini pinigai arba kitas turtas, skirti Muziejaus įstatuose (nuostatuose)
nustatytiems tikslams pasiekti ir funkcijoms atlikti bei vykdomoms programoms
įgyvendinti. Finansavimo sumos apima ir Muziejaus gautus arba gautinus
pinigus ir kitą turtą pavedimams vykdyti, kitas lėšas Muziejaus išlaidoms dengti
ir kaip paramą gautą turtą.

PAJAMŲ APSKAITOS PRINCIPAI

Pajamos pripažįstamos pagal kaupimo principą, vadovaujantis 10-uoju
VSAFAS „Kitos pajamos“ ir 20-uoju VSAFAS „Finansavimo sumos“. Pajamos
negali būti pripažintos, jei negalima patikimai įvertinti sąnaudų. 

Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. Finansavimo pajamos
pripažįstamos tuo pačiu laikotarpiu, kai yra padaromos su šiomis pajamomis
susijusios sąnaudos. Registruojant visas su finansavimo pajamų pripažinimu
susijusias operacijas, nurodoma, kokiai valstybės funkcijai ir kuriai programai
vykdyti buvo pripažintos finansavimo pajamos, panaudojant detalizavimo
požymius.

Visos pajamos skirstomos į:
1. pagrindinės veiklos;
2. kitos veiklos;
3. finansinės ir investicinės veiklos.

Pagrindinės veiklos pajamomis laikomos pajamos, gautos vykdant
Muziejaus nuostatuose nustatytą veiklą.

Pajamos, gautos iš veiklos, kuri pagal nuostatus nepriskirtina pagrindinei
veiklai, priskiriamos kitos veiklos pajamoms.

Pajamos, išskyrus finansavimo pajamas, pripažįstamos, kai tikėtina, kad
Muziejus gaus su sandoriu susijusią ekonominę naudą, kai galima patikimai
nustatyti pajamų sumą ir kai Muziejus gali patikimai nustatyti su pajamų
uždirbimu susijusias sąnaudas.

Pajamos registruojamos apskaitoje ir rodomos finansinėse ataskaitose tą
ataskaitinį laikotarpį, kurį yra uždirbamos, t. y. kurį parduodami bilietai,
organizuojamos ekskursijos, edukacijos, atliekami darbai ar parduodamos
prekės, neatsižvelgiant į pinigų gavimo momentą.

SĄNAUDŲ APSKAITOS PRINCIPAI

Sąnaudų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 11-ajame
VSAFAS „Sąnaudos“. Sąnaudų, susijusių su  turtu, finansavimo sumomis ir
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įsipareigojimais, apskaitos principai nustatyti jų apskaitą reglamentuojančiuose
VSAFAS.

Išskiriamos šios sąnaudų grupės pagal veiklos rūšis: 
1. pagrindinės veiklos sąnaudos; 
2. kitos veiklos sąnaudos;
3. finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos.
Kitos veiklos sąnaudos, tai sąnaudos kurios atsiranda iš nepagrindinės

veiklos – nuostoliai iš ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto perleidimo
sąnaudos, susijusios su atsitiktiniu turto pardavimu, sąnaudos susijusios su
pajamų, rodomų kitos veiklos pajamų straipsnyje uždirbimu, tarp jų sąnaudos,
susijusios su komercine VSS veikla.

Prie finansinės ir investicinės veiklos sąnaudų priskiriamos tokios
sąnaudos kaip nuostoliai dėl valiutų kursų pasikeitimo, delspinigiai ir baudos,
palūkanų sąnaudos, finansinio turto perleidimo ir perkainojimo nuostoliai, kitos
finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos.

Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir
palyginamumo principais tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis
susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką. Tais atvejais, kai
per ataskaitinį laikotarpį padarytų išlaidų neįmanoma tiesiogiai susieti su tam
tikrų pajamų uždirbimu ir jos neduos ekonominės naudos ateinančiais
ataskaitiniais laikotarpiais, šios išlaidos pripažįstamos sąnaudomis tą patį
laikotarpį, kada buvo padarytos.

ATIDĖJINIŲ APSKAITOS PRINCIPAI

Atidėjiniai pripažįstami ir registruojami apskaitoje tada ir tik tada, kai dėl
įvykio praeityje Muziejus turi dabartinę teisinę prievolę ar neatšaukiamą
pasižadėjimą ir tikimybė, kad įsipareigojimą reikės padengti turtu, yra didesnė
už tikimybę, kad nereikės, o įsipareigojimo suma gali būti patikimai įvertinta
(pvz.: jei Muziejui iškeltas ieškinys ir 90 procentų tikėtina, kad Muziejus privalės
sumokėti ieškovui priteistą sumą, suformuojamas atidėjinys, lygus tikėtinai
sumokėti sumai).

Atidėjiniai yra peržiūrimi paskutinę kiekvieno ataskaitinio laikotarpio dieną
ir koreguojami, atsižvelgiant į naujus įvykius ar aplinkybes. 

INFORMACIJOS PAGAL SEGMENTUS PATEIKIMAS

Informacijos pagal segmentus pateikimo finansinėse ataskaitose
reikalavimai nustatyti 25-ajame VSAFAS „Atsiskaitymas pagal segmentus“.

Muziejus skiria poilsio, kultūros ir religijos segmentą. Jei Muziejus
organizuoja vaikų vasaros stovyklas iš Joniškio rajono savivaldybės biudžeto
lėšų, tuomet sąnaudas, susijusias su stovyklos organizavimu, priskiria švietimo
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segmentui. Poilsio, kultūros ir religijos segmentas apima sąnaudas, susijusias
su poilsio organizavimu, sporto infrastruktūros plėtra, kultūros sklaida ir
renginių organizavimu, meno rėmimu, viešosios informacijos tarnybų paslaugų,
religinių bendruomenių rėmimu ir pan. Apie šį segmentą pateikiama tokia
informacija:

1. segmento sąnaudos;
2. segmento pinigų srautai.

TARPUSAVIO UŽSKAITOS

Sudarant Muziejaus 2023 m. finansinių ataskaitų rinkinį, turto ir

įsipareigojimų, taip pat pajamų ir sąnaudų tarpusavio užskaitos  nebuvo

atliktos.

AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS

Pastaba Nr. P02 „Pagrindinės veiklos sąnaudos“
Informacija apie pagrindinės veiklos sąnaudas pateikiama 25-ojo

VSAFAS „Segmentai“ 1 priede. Informacija pateikiama už einamąjį ir praėjusį
ataskaitinį laikotarpį.

Antriniai segmentai Muziejaus apskaitoje nenaudojami.

Pastaba Nr. P03 „Nematerialusis turtas“
13-ojo VSAFAS 1 priede „Nematerialiojo turto balansinės vertės

pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį“ pateikiama informacija apie
nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimą pagal nematerialiojo turto
grupes per 2023 metus.

Ataskaitiniu laikotarpiu Muziejus atnaujino programinę įrangą ir licencijas
(įsigytos naujos už 500,00 Eur). Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai
amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas veikloje likutinė vertė – 595,68 Eur.

Muziejus ataskaitiniu laikotarpiu neturėjo:

 nematerialiojo turto, kurio naudingo tarnavimo laikas neribotas;

 nematerialiojo turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai;

 nematerialiojo turto, kuris nebenaudojamas Muziejaus veikloje, tačiau
turi likutinę vertę;

 tyrimų išlaidų, pripažintų einamojo laikotrapio sąnaudomis;

 įsigyto naujo nematerialiojo turto, skirto parduoti ar perduoti;

 patikėjimo teise kitiems subjektams perduoto nematerialiojo turto;

 išnuomoto, išsinuomoto, pagal panaudos, pasaugos sutartis gauto ir
perduoto nematerialiojo turto;

 valstybei nuosavybės teise priklausančio nematerialiojo turto.
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Pastaba Nr. P04 „Ilgalaikis materialusis turtas“.
12-ojo VSAFAS 1 priede „Informacija apie ilgalaikio materialiojo turto,

vertinamo įsigijimo savikaina, balansinės vertės pasikeitimą“ pateikiama
informacija apie materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimą pagal ilgalaikio
materialiojo turto grupes per 2023 metus.

Materialiojo turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis dar naudojamas
veikloje, įsigijimo savikaina 2023 m. gruodžio 31 d. yra 61280,7 Eur:

Eil.
Nr.

Ilgalaikio
materialiojo turto

balansinės
sąskaitos
numeris

Inventorinis
numeris

Įsigijimo
savikaina, Eur

1 1205401 46161001 3477,18

2 1205401 4312054001 1815,92

3 1205401 4312054002 1563,95

4 1205401 4312054003 1844,88

5 1205401 4312054004 1844,88

6 1208201 4312082002 2085,26

7 1208201 4312082003 460,00

8 1208201 4312082004 950,00

9 1208201 4312082005 1016,88

10 1208201 4312082006 569,09

11 1208201 4312082007 1000,00

12 1208201 C000012155 1500,00

13 1208201 C000013724 1628,99

14 1208201 C000013727 1464,10

15 1208201 C000013728 1033,34

16 1208201 C000013729 758,67

17 1208201 C000034638 1145,99

18 1208201 C000034717 891,35

19 1208201 C000034889 636,4

20 1208301 013867 376,51

21 1208301 4312083001 697,37

22 1208301 4312094012 1013,67

23 1208301 4312094014 2780,00

24 1208301 C000013725 7273,31

25 1208301 C000013726 7273,31

26 1209101 4312091001 299,76
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27 1209101 4312091002 440,22

28 1209101 4312091003 440,22

29 1209101 4312091004 941,27

30 1209101 4312091005 1 309,38

31 1209101 4312091006 1 067,25

32 1209101 4312091007 3143,64

33 1209101 4312091008 1500,00

34 1209101 C000013730 1466,52

35 1209101 C000013731 723,58

36 1209401 4312054005 1516,21

37 1209401 4312094008 405,47

38 1209401 4312094009 341,46

39 1209401 4312094010 420,53

40 1209401 4312094011 710,14

41 1209401 4312094013 954,00

42 1209401 4312094016 500,00

Materialiojo turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, likutinė
vertė yra 81389,59 Eur:

Eil.
Nr.

Ilgalaikio
materialiojo

turto
balansinės
sąskaitos
numeris

Inventorinis
numeris

Likutinė
vertė

2023-12-
31, Eur

Pastaba

1 1208201 4312082005 0,00 Baltoji sinagoga

2 1208201 C000013724 0,00 Baltoji sinagoga

3 1208201 C000013727 0,00 Baltoji sinagoga

4 1208201 C000013728 0,00 Baltoji sinagoga

5 1208201 C000013729 0,00 Baltoji sinagoga

6 1208301 4312083001 0,00 Baltoji sinagoga

7 1208301 C000013725 0,00 Baltoji sinagoga

8 1208301 C000013726 0,00 Baltoji sinagoga

9 1209101 4312091007 0,00 Baltoji sinagoga
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10 1209101 4312091008 0,00 Baltoji sinagoga

11 1209101 C000013730 0,00 Baltoji sinagoga

12 1209101 C000013731 0,00 Baltoji sinagoga

13 1209401 C000037530 5666,1 Projektas „Livonijos
kryžiuočių

pėdsakais Vakarų
Žiemgaloje“

14 1209401 C000037531 5666,1 Projektas „Livonijos
kryžiuočių

pėdsakais Vakarų
Žiemgaloje”

15 1209401 C000037532 5666,1 Projektas „Livonijos
kryžiuočių

pėdsakais Vakarų
Žiemgaloje”

16 1209401 C000038356 637,5 Projektas „Livonijos
kryžiuočių

pėdsakais Vakarų
Žiemgaloje

17 1209401 C000038356 637,5 Projektas „Livonijos
kryžiuočių

pėdsakais Vakarų
Žiemgaloje

18 1209401 C000038356 637,5 Projektas „Livonijos
kryžiuočių

pėdsakais Vakarų
Žiemgaloje

19 1209401 C000038665 16041,61 Projektas „Livonijos
kryžiuočių

pėdsakais Vakarų
Žiemgaloje”

20 1208301 C000038645 515,99 Projektas „Livonijos
kryžiuočių

pėdsakais Vakarų
Žiemgaloje”

21 1209401 C000038884 8250,00 Lietuvos kultūros
tarybos projektas:

Ekspozicija 
„Joniškio krašto

partizanai“

22 1208201 C000040039 509,54
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23 1208201 C000040047 1629,99 Lietuvos kultūros
tarybos projektas:

Ekspozicija „Saulės
mūšio memorialo

ekspozicijos
papildytos realybės

aplikacijos“

24 1209401 C000039971 11025,00

25 1209401 C000039733 20416,66 Lietuvos kultūros
tarybos projektas:

„Joniškio holokausto
atminties vietos
aktualizavimas

įrengiant
memorialą“

26 1209401 C000039970 4090,00 Lietuvos kultūros
tarybos projektas:

Interaktyvus
partizanų radijo

imtuvas

Turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, ilgalaikio
materialaus turto, kuris laikinai nenaudojamas Muziejaus veikloje, Muziejus
neturi. Žemės ir pastatų, kurie nenaudojami Muziejaus įprastinėje veikloje ir
laikomi vien pajamoms iš nuomos nėra.

Pagal finansinės nuomos (lizingo) sutartis įsigyto turto ir sutarčių,
pasirašytų dėl ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo ateityje, valstybei
nuosavybės teise priklausančio ilgalaikio materialiojo turto Muziejus neturi.

Ataskaitiniu laikotarpiu Muziejus įsigijo 2 kompiuterius (1245,67 Eur),
fotoaparatą ir objektyvą už 1796 Eur. Muziejaus ekspozijas atnaujino
įsigydamas liečiamą monitorių ir televizorių už 2155,98 Eur. Muziejinės veiklos
plėtojimui Jaunimo g. 1, Žagarėje buvo pastatyta medinė pavėsinė už 11100
Eur.

Įgyvendindamas Lietuvos kultūros tarybos finansuojamus projektus
Muziejus sukūrė memorialinę kompoziciją „Atmintis“ Joniškio holokausto
aukoms atminti Vilkiaušio miške (stilizuotos skulptūros) – 21 000 Eur, įsigijo
Saulės mūšio memorialo ekspozicijos papildytos realybės aplikacijas – 11 025
Eur; interaktyvų partizanų radijo imtuvą – 4090 Eur.

12-ojo VSAFAS 2 priede „Informacija apie ilgalaikio materialiojo turto,
vertinamo tikrąja verte, balansinės vertės pasikeitimą“ pateikiama informacija
apie Muziejaus turtą (nekilnojamąsias ir kilnojamąsias kultūros vertybes),
vertinamą tikrąją verte.
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Muziejaus nekilnojamųjų kultūros vertybių Baltosios sinagogos ir
Raudonosios sinagogos tikroji vertė nustatyta, remiantis 12 – ojo VSAFAS
64.2. papunkčiu – vidutine rinkos verte (vadovaujantis Nekilnojamojo turto
registrą tvarkančio subjekto atliekamo masinio vertinimo duomenimis). Pagal
VĮ Registrų centro išrašo duomenis, Raudonosios sinagogos vidutinė rinkos
vertė 2023 m. nesikeitė ir sudarė 84900,00 Eur. Baltosios sinagogos vidutinė
rinkos vertė sumažėjo iki 82200 Eur. Koreguojant Baltosios sinagogos tikrąją
vertę panaikintas nuvertėjimas 3889,34 Eur, padidintas tikrosios vertės
rezervas 16210,66 Eur. 

Muziejaus apskaitoje užregistruotas muziejaus fondas kaip atskiras
vienetas, kurio tikroji vertė 2023 m. padidėjo 14044 Eur, nes muziejaus
direktoriaus įsakymu sudaryta Muziejinių vertybių (eksponatų) įvertinimo
komisija per 2023 m. įvertino 2155 eksponatus. Iki 2023 m. gruodžio 31 d.
komisija iš viso įvertino 12610 eksponatus iš 16430 vienetų.

Pastaba Nr. P08 „Atsargos“
Atsargos Muziejuje yra įvertintos konkrečių kainų metodu.
Detali informacija apie atsargų vertės pasikeitimą ir atsargų vertę pagal

grupes pateikiama 8-ojo VSAFAS „Atsargos“ 1 priede.
Muziejus kasmet leidžia leidinį „Nauji gaspadoriai – švieži kalendoriai“,

todėl pagamintą produkciją 2023 metų pradžioje 5382,72 Eur sudarė šio
leidinio medžiagos rinkimo, maketavimo išlaidos. Per 2023 m. 5175,72 Eur iš
pagamintos produkcijos sąskaitos atsargos perkeltos į atsargas, skirtas
parduoti. Muziejaus renginių, susitikimų metų padovanota leidinių už 2304,3
Eur.

Aplinkybių ar ūkinių įvykių, dėl kurių buvo sumažinta atsargų vertė, taip
pat aplinkybių ar ūkinių įvykių, dėl kurių buvo atkurta sumažinta atsargų vertė
pagal 8-ojo VSAFAS „Atsargos“ 38 punktą, Muziejuje nebuvo.

Ilgalaikio materialaus ir biologinio turto, skirto parduoti 2023 m. nebuvo.
Valstybei nuosavybės teise priklausančių atsargų Muziejus neturi.

Pastaba Nr. P09 „Išankstiniai apmokėjimai“
Duomenys apie išankstinius apmokėjimus pateikiami 6-ojo VSAFAS

„Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 6-ame priede lentelėje „Informacija
apie išankstinius apmokėjimus“.

Išankstiniai apmokėjimai (kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos) sudaro
339,94 Eur. Šią sumą sudaro Muziejaus automobilio draudimas (12 Eur), nario
mokestis Lietuvos muziejų asociacijoje (127,00 Eur) ir informacijos apie
atnaujintus teisės aktus prenumerata (33,04 Eur), sinagogų draudimas –
167,90 Eur.
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Pastaba Nr. P10 „Per vienus metus gautinos sumos“
Duomenys apie per vienerius metus gautinas sumas pateikiama 17-ojo

VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ 7 priede.
Per vienerius metus gautinų sumų yra 36289,99 Eur:

Eil.
Nr.

Sukauptos gautinos
sumos

Suma
(Eur)

2020 m.

Suma
(Eur)

2021 m.

Suma
(Eur)

2022 m.

Suma
(Eur)
2023 m.

1. Tiekėjams už
suteiktas paslaugas

1609,36 3482,96 7705,97 1856,39

2. Sukaupti atostoginiai
atlyginimai

13488,69 21776,15 22725,64 30334,30

3. Sukauptos socialinio 
draudimo įmokos

195,59 315,76 329,52 439,85

4. Sukauptos pajamos 
už suteiktas 
paslaugas

89,87 719,50 2687,92 2920,86

5. Sukauptos 
finansavimo pajamos
dėl teisės į senatvės 
pensiją įgijimo

1448,71 374,45 468,59

6. Gautinos sumos už 
suteiktas paslaugas

0 0 0 270

Pastaba Nr. P11 „Pinigai ir pinigų ekvivalentai“
Informacija apie pinigus ir pinigų ekvivalentus pateikiama 17-ojo VSAFAS

„Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ 8 priede.
Muziejaus banko sąskaitoje 2023 m. gruodžio 31 d. yra 1200,64 Eur

pinigų ir pinigų ekvivalentų (200,64 Eur - Valstybinės mokesčių inspekcijos
pervesta gyventojų skirta GPM dalis, 1000 Eur – gauta Lauryno Ivinskio premija
už Muziejaus išleistą Joniškio krašto etninės kultūros kalendorių „Nauji
gaspadoriai – švieži kalendoriai“).

Apie gautą ir panaudotą paramą informacija pateikiama 6-ojo VSAFAS
„Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 7 ir 8 prieduose. Per 2023 m.
Muziejus paramos gavo tik iš gyventojų, skyrusių gyventojų pajamų mokesčio
dalį. Parama bus panaudota Muziejaus patalpų priežiūrai, darbuotojų
profesiniam tobulėjimui.

Pinigų likučio kasoje 2023 m. gruodžio 31 d. nebuvo.

Pastaba Nr. P12 „Finansavimo sumos“
Detali informacija apie finansavimo sumas pateikiama 20-ojo VSAFAS

„Finansavimo sumos“ 4 ir 5 prieduose.
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Ataskaitiniu laikotarpiu atliktas finansavimo sumų pergrupavimas, nes iš
lėšų kitoms išlaidoms kompensuoti įsigytos atsargos, ilgalaikis turtas. Per
ataskaitinio laikotarpio 3 ketv. grąžinta į biudžetą 46195,52 Eur, kai buvo
patvirtinti mokėjimo prašymai ir atgautas ES finansavimas projektui „Livonijos
kryžiuočių pėdsakais Vakarų Žiemgaloje“, Nr. LLI-453. Netinkamų finansuoti
ES lėšomis išlaidų nebuvo pripažinta. Taip pat į biudžetą grąžinta 2431,79 Eur
iš AB Lietuvos draudimas gauta kompensacija už draudiminį įvykį – Baltosios
sinagogos stogo apgadinimą per audrą.

Pastaba Nr. P15 „Ilgalaikiai atidėjiniai“
Informacija apie suformuotus atidėjinius pateikiama pagal 18-ojo

VSAFAS „Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir
poataskaitiniai įvykiai“ 3 priede nustatytą formą „Atidėjiniai pagal jų paskirtį“ ir 4
priede nustatytą formą „Atidėjiniai pagal jų panaudojimo laiką“.

2023 m. Muziejaus apskaitoje suformuotas darbuotojų pensijų atidėjinys
468,59 Eur.

Pastaba Nr. P17 „Trumpalaikiai įsipareigojimai“
Informacija apie trumpalaikes mokėtinas sumas pateikiama 17-ojo

VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ 12 priede.
Tiekėjams mokėtinas sumos sudaro:

Eil.
Nr.

Tiekėjams mokėtinos 
sumos

Suma 
(Eur) 
2020 m. 

Suma 
(Eur) 
2021 m. 

Suma 
(Eur) 
2022 m.

Suma 
(Eur) 
2023 m.

1. Komunaliniai
patarnavimai

1607,96 3463,63 7166,75 1791,05

2. Ryšių paslaugos 0,84 32,29 7,92

3. Kitos paslaugos 0,56 7,20 527,23 57,42

4. Materialiojo turto 
paprastojo remonto 
išlaidos

300,00 0

Tiekėjams mokėtinos sumos už komunalinius patarnavimus 2023 m.
palyginus su 2022 m. sumažėjo 4 kartus dėl sumažėjusių energijos išteklių
kainų. 

Sukauptos mokėtinos sumos 30744,15  Eur yra darbuotojams sukaupti
atostoginiai ir darbdavio lėšos, kurias reikėtų sumokėti Valstybinio socialinio
draudimo fondo valdybai, išmokant atostoginius atlyginimus.

Visa Muziejaus skola yra tik vienintele valiuta eurais. Apie tai informacija
pateikiama 17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ 13
priede.
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Pastaba Nr. P18 „Grynasis turtas“
Muziejaus 2023 m. veiklos rezultatas yra 2705,60 Eur. Muziejus kitų

rezervų neturi. Tai matyti 4-ojo VSAFAS „Grynojo turto pokyčių ataskaita“ 1
priede. 

Muziejaus tikrosios vertės rezervas 2023 m. gruodžio 31 d. padidėjo
30254,66 Eur dėl  Muziejaus nekilnojamųjų kultūros vertybių ir kilnojamųjų
kultūros vertybių tikrosios vertės pasikeitimo, aprašyto prie Pastaba Nr. P04
„Ilgalaikis materialusis turtas“. Tikrąja verte įvertinus kilnojamąsias kultūros
vertybes, tikrosios vertės rezervas padidėjo 14044 Eur, dėl nekilnojamųjų
kultūros vertybių tikrosios vertės pasikeitimo – 16210,66 Eur. Tikrosios vertės
rezervo sąskaitą 125174,84 Eur sudaro: 83374,91 Eur nekilnojamųjų kultūros
vertybių tikroji vertė, 41799,93 Eur kilnojamųjų kultūros vertybių tikroji vertė.

Pastaba Nr. P21 „Pagrindinės veiklos kitos pajamos ir Kitos veiklos
pajamos“

2023 m. suteiktų paslaugų pajamos sudarė 7406,20 Eur. Didžiąją jų dalį
sudaro pajamos iš Muziejuje rengiamų edukacijų, komercinių renginių,
ekskursijų organizavimo.

Mainų sandorių Muziejuje nebuvo.

Pastaba Nr. P22 „Darbo užmokesčio sąnaudos“
Detalizuojamos darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos,

nurodant atskirai darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudas etatų
sąraše nurodytiems drabuotojams ir kitiems darbuotojams, t.y. dirbantiems
pagal terminuotas, autorines ir panašias darbo sutartis, ir kiek tokių darbuotojų
yra. Muziejaus darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos per 2023 m.
išaugo dėl minimalios mėnesinės algos didėjimo ir pareiginės algos bazinio
dydžio kilimo.

Pastaba Nr. P23 „Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir
sąnaudos“

Informacija apie finansinės ir investicinės veiklos pajamas ir sąnaudas
yra pateikta 6-ojo VSAFAS „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 4 priede.

Pastaba Nr. P24 „Finansinės rizikos valdymas“
Visa Muziejaus skola yra tik vienintele valiuta eurais. Apie tai informacija

pateikiama 17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ 13
priede.

Kita papildoma informacija
Finansinio ir biologinio turto Muziejus neturi.
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Neapibrėžtų įsipareigojimų, neapibrėžtojo turto, poataskaitinių įvykių
nėra.

Muziejus nenuomoja jokio turto.
Mokesčių ir socialinių įmokų pajamų Muziejus negavo.
Sandorių užsienio valiuta nebuvo.
Muziejaus nebalaninėse sąskaitose 2023 m. gruodžio 31 d. apskaitoma:
1. Nebalansinėje sąskaitoje Nr. 0110001 „Saugoti priimtas turtas“ 238,95

Eur (sistemos telemetrinė įranga Muziejaus automobilyje, kuro kortelės ir
atliekų konteineriai).

2. Nebalansinėje sąskaitoje Nr. 0120001 „Išsinuomotas turtas“ 320,00
Eur (du antrinių žaliavų surinkimo konteineriai antrinėms žaliavoms rinkti pagal
nuomos sutartį su UAB Ecoservice projektai“).

3. Nebalansinėje sąskaitoje Nr. 0130001 „Pagal panaudos sutartis gautas
turtas“ 17269,40 Eur (15862,10 Eur pagal panaudos sutartį iš Joniškio rajono
savivaldybės administracijos gauti negyvenamieji pastatai Žagarėje, Jaunimo
g. 1, 1407,30 Eur iš UAB „Deimena“ pagal panaudos sutartį gautos atsargos).

4. Nebalansinėje sąskaitoje Nr. 0210001 „Ūkinis inventorius“ 116407,08
Eur.

5. Nebalansinėje sąskaitoje Nr. 0230001 „Numeruoti apskaitos blankai“
661,11 Eur.

Atsargų pagal panaudą už 1407,30 Eur 2015 m. buvo gauta iš ne viešojo
sektoriaus subjekto, todėl VSAKIS liko 1 įspėjamasis pranešimas (ELI-512),
kad nesutampa duomenys su nederinama informacija eliminavimo formoje.

Taip pat VSAKIS liko įspėjimai:
ETO-034-1, nes per 2023 m. buvo pirktos atsargos už 300  Eur iš Joniškio

turizmo ir verslo informacinio centro be pelno maržos, todėl atitinkamos formos
nebuvo pildytos.

FAS-061 ir FAS-119 – 2023 m. vertinant nekilnojamųjų kultūros vertybių
tikrąją vertę buvo atstatytas Baltosios sinagogos nuvertėjimas (sumažėjo
nuvertėjimo sąnaudos), todėl per laikotarpį užregistruota 3117,52 Eur daugiau
panaudotų finansavimo sumų kredite nei debete ir debete užregistruota 3116,
34 Eur daugiau finansavimo pajamų, nei kredite.

VSAKIS liko nesuderina 144 Eur su Lietuvos muziejų asociacija, nes
Muziejus metinį mokestį pripažino sąnaudomis, o partneris – gautą finansavimą
iš kitų lėšų šaltinio kitoms išlaidoms.

Muziejaus direktorė Rasa Ališauskienė

Vyriausioji buhalterė Dovilė Plungienė
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2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)
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 ID: -2147369399
 D/L: -- 

 

eurais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio laikotarpio 

diena

1 2 3 4 5
A ILGALAIKIS TURTAS  392.781,79 325.996,81

I Nematerialusis turtas P03 1.106,56 3.059,59

I.1    Plėtros darbai  

I.2    Programinė įranga ir jos licencijos  505,97 657,20

I.3    Kitas nematerialusis turtas  600,59 2.402,39

I.4    Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai  

I.5    Prestižas  

II Ilgalaikis materialusis turtas P04 391.675,23 322.937,22

II.1    Žemė  

II.2    Pastatai  62.300,28 63.212,20

II.3    Infrastruktūros statiniai  

II.4    Kiti statiniai  

II.5    Mašinos ir įrenginiai  0,00 585,00

II.6    Transporto priemonės  2.109,37 3.046,87

II.7    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas  109.677,62 72.649,19

II.8    Kultūros ir kitos vertybės  217.587,96 183.443,96

II.9    Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai  

III Ilgalaikis finansinis turtas

IV Mineraliniai ištekliai  

V Kitas ilgalaikis turtas  

B BIOLOGINIS TURTAS

C TRUMPALAIKIS TURTAS  49.458,52 42.972,84

I Atsargos P08 11.627,95 8.982,44

I.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos  

I.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius  2.418,14 3.185,82

I.3    Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys  0,00

I.4    Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)  9.209,81 5.796,62

I.5    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti  

II Išankstiniai apmokėjimai P09 339,94 165,72

III Per vienus metus gautinos sumos P10 36.289,99 33.823,50

III.1    Gautinos trumpalaikės finansinės sumos  

III.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos  

III.3    Gautinos finansavimo sumos  

III.4    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas P10 270,00

III.5    Sukauptos gautinos sumos  36.019,99 33.823,50

III.6    Kitos gautinos sumos  

IV Trumpalaikės investicijos

V Pinigai ir pinigų ekvivalentai P11 1.200,64 1,18

IŠ VISO TURTO:  442.240,31 368.969,65
(tęsinys kitame puslapyje) 

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)
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Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4 5
D FINANSAVIMO SUMOS P12 278.409,11 239.673,35
I Iš valstybės biudžeto 78.548,85 52.594,55
II Iš savivaldybės biudžeto 82.142,71 84.316,81
III Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 30.027,67 18.389,09
IV Iš kitų šaltinių 87.689,88 84.372,90
E ĮSIPAREIGOJIMAI 33.099,13 31.524,50
I Ilgalaikiai įsipareigojimai 468,59 374,45
I.1     Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai
I.2     Ilgalaikiai atidėjiniai P15 468,59 374,45
I.3     Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai
II Trumpalaikiai įsipareigojimai 32.630,54 31.150,05
II.1     Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai
II.2     Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
II.3     Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
II.4     Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
II.5     Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą
II.6     Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus
II.6.1        Grąžintinos finansavimo sumos
II.6.2        Kitos mokėtinos sumos biudžetui
II.7     Mokėtinos socialinės išmokos
II.8     Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos
II.9     Tiekėjams mokėtinos sumos P17 1.856,39 8.026,27
II.10     Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 68,62
II.11     Sukauptos mokėtinos sumos P17 30.774,15 23.055,16
II.12     Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai
F GRYNASIS TURTAS P18 130.732,06 97.771,80
I Dalininkų kapitalas
II Rezervai 125.174,84 94.920,18
II.1     Tikrosios vertės rezervas 125.174,84 94.920,18
II.2     Kiti rezervai
III Nuosavybės metodo įtaka
IV Sukauptas perviršis ar deficitas 5.557,22 2.851,62
IV.1     Einamųjų metų perviršis ar deficitas 2.705,60 1.975,89
IV.2     Ankstesnių metų perviršis ar deficitas 2.851,62 875,73
G MAŽUMOS DALIS

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR 
MAŽUMOS DALIES:

442.240,30 368.969,65

Direktorė ____________ Rasa Ališauskienė
(viešojo sektoriaus subjekto vadovo arba jo įgalioto administracijos vadovo pareigų 

pavadinimas)
(parašas)  (vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė  ____________  Dovilė Plungienė

(ataskaitą parengusio asmens pareigų pavadinimas) (parašas)  (vardas ir pavardė)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)
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      ID: -2147369399
      D/L: -- 

eurais

Eil. 
Nr.
  
  

Straipsniai
  
  
 

Pastabos Nr.
  
  
 

Dalininkų kapitalas
Tikrosios vertės 

rezervas
Kiti rezervai

Nuosavybės metodo 
įtaka

Sukauptas perviršis ar 
deficitas prieš 

nuosavybės metodo 
įtaką

Iš viso
  
  
 

Mažumos dalis
  
  
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Likutis užpraėjusio laikotarpio paskutinę dieną 1.266.813,84 875,73 1.267.689,57
2 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X
3 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X
4 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X -1.171.893,66 X -1.171.893,66
5 Kiti sudaryti rezervai X X X
6 Kiti panaudoti rezervai X X X
7 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
8 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X 1.975,89 1.975,89
9 Kiti pokyčiai
10 Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną 94.920,18 2.851,62 97.771,80
11 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X
12 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X
13 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X 30.254,66 X 30.254,66
14 Kiti sudaryti rezervai X X X
15 Kiti panaudoti rezervai X X X
16 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
17 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X 2.705,60 2.705,60
18 Kiti pokyčiai
19 Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną 125.174,84 5.557,22 130.732,06

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
 

Direktorė Rasa Ališauskienė
(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė Dovilė Plungienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris), jeigu privaloma pagal teisės aktus) (parašas) (vardas ir pavardė)

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)

Tenka kontroliuojančiajam subjektui

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 
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      ID: -2147369399
      D/L: -- 

 

eurais

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai
Iš viso

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI 50.370,53 0,00 50.370,53 6.144,68 0,00 6.144,68
I Įplaukos 419.963,94 0,00 419.963,94 371.616,02 0,00 371.616,02
I.1    Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir atsargoms: 402.624,29 0,00 402.624,29 360.045,28 0,00 360.045,28
I.1.1       Iš valstybės biudžeto 36.317,00 0,00 36.317,00 21.871,78 0,00 21.871,78
I.1.2       Iš savivaldybės biudžeto 318.911,13 0,00 318.911,13 323.730,14 0,00 323.730,14
I.1.3       Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 46.195,52 0,00 46.195,52 14.283,31 0,00 14.283,31
I.1.4       Iš kitų šaltinių 1.200,64 0,00 1.200,64 160,05 0,00 160,05
I.2    Iš mokesčių
I.3    Iš socialinių įmokų
I.4    Už suteiktas paslaugas iš pirkėjų 7.596,80 0,00 7.596,80 6.769,78 0,00 6.769,78
I.5    Už suteiktas paslaugas iš biudžeto 7.311,06 0,00 7.311,06 4.800,96 0,00 4.800,96
I.6    Gautos palūkanos
I.7    Kitos įplaukos 2.431,79 0,00 2.431,79
II Pervestos lėšos -35.517,24 0,00 -35.517,24 -16.612,87 0,00 -16.612,87
II.1    Į valstybės biudžetą
II.2    Į savivaldybių biudžetus -35.517,24 0,00 -35.517,24 -16.612,87 0,00 -16.612,87
II.3    ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms organizacijoms
II.4    Į kitus išteklių fondus
II.5    Viešojo sektoriaus subjektams
II.6    Kitiems subjektams
III Išmokos P02 -334.076,17 0,00 -334.076,17 -348.858,47 0,00 -348.858,47
III.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -249.767,42 0,00 -249.767,42 -230.720,98 0,00 -230.720,98
III.2    Komunalinių paslaugų ir ryšių -30.071,28 0,00 -30.071,28 -35.717,98 0,00 -35.717,98
III.3    Komandiruočių -555,00 0,00 -555,00 -1.284,60 0,00 -1.284,60
III.4    Transporto -4.485,22 0,00 -4.485,22 -4.655,54 0,00 -4.655,54
III.5    Kvalifikacijos kėlimo -199,80 0,00 -199,80 -82,48 0,00 -82,48
III.6    Paprastojo remonto ir eksploatavimo -8.631,17 0,00 -8.631,17 -8.219,72 0,00 -8.219,72
III.7    Atsargų įsigijimo -21.951,12 0,00 -21.951,12 -20.862,36 0,00 -20.862,36
III.8    Socialinių išmokų
III.9    Nuomos -217,80 0,00 -217,80
III.10    Kitų paslaugų įsigijimo -18.238,16 0,00 -18.238,16 -46.921,13 0,00 -46.921,13
III.11    Sumokėtos palūkanos -2,35 0,00 -2,35
III.12    Kitos išmokos -177,00 0,00 -177,00 -173,53 0,00 -173,53

(tęsinys kitame puslapyje) 

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)
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Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai
Iš viso

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
B INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI -52.912,65 0,00 -52.912,65 -38.509,88 0,00 -38.509,88
I Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas -52.912,65 0,00 -52.912,65 -38.509,88 0,00 -38.509,88
II Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas
III Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas
IV Ilgalaikio finansinio turto perleidimas
V Terminuotųjų indėlių (padidėjimas) sumažėjimas
VI Gauti dividendai
VII Kiti investicinės veiklos pinigų srautai
C FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI 3.741,58 0,00 3.741,58 28.609,88 0,00 28.609,88
I Įplaukos iš gautų paskolų
II Gautų paskolų grąžinimas
III Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų apmokėjimas
IV Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti 24.395,65 0,00 24.395,65 28.609,88 0,00 28.609,88
IV.1    Iš valstybės biudžeto
IV.2    Iš savivaldybės biudžeto 24.395,65 0,00 24.395,65 28.609,88 0,00 28.609,88
IV.3    Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų
IV.4    Iš kitų šaltinių

V Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti -20.654,07 0,00 -20.654,07

VI Gauti dalininko įnašai
VII Kiti finansinės veiklos pinigų srautai

D
VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ 
EKVIVALENTŲ LIKUČIUI

I Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas) 1.199,46 0,00 1.199,46 -3.755,32 0,00 -3.755,32
II Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje 1,18 1,18 3.756,50 3.756,50
III Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 1.200,64 1.200,64 1,18 1,18

Direktorė Rasa Ališauskienė
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė Dovilė Plungienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)
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ID: -2147369399
D/L: -- 

 

eurais

Eil.
Nr.

Sąskaitos pavadinimas Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis
Pokytis

1 2 3 4 5
0KL Nebalansinės sąskaitos
1KL Ilgalaikis turtas 392.781,78 325.996,81 66.784,97
11    Nematerialusis turtas 1.106,56 3.059,59 -1.953,03
111       Plėtros darbai
112       Programinė įranga ir jos licencijos 505,97 657,20 -151,23
113       Patentai, autorių ir kitos teisės
114       Nematerialiosios vertybės
115       Kitas nematerialusis turtas 600,59 2.402,39 -1.801,80
116       Nebaigti projektai
117       Išankstiniai mokėjimai už nematerialųjį turtą
118       Prestižas
12    Ilgalaikis materialusis turtas 391.675,22 322.937,22 68.738,00
1201       Žemė

12011          Laisva valstybinė žemė

12012          Sklypai (valstybinė žemė)

12013          Sklypai (savivaldybių žemė)
1202       Pastatai 62.300,28 63.212,20 -911,92
12021          Gyvenamieji pastatai
12022          Negyvenamieji pastatai 62.300,28 63.212,20 -911,92
1203       Infrastruktūros statiniai
1204       Nekilnojamosios kultūros vertybės 167.100,00 147.000,00 20.100,00
12041          Kultūros paveldo statiniai 167.100,00 147.000,00 20.100,00
12042          Kitos nekilnojamosios kultūros vertybės
1205       Mašinos ir įrenginiai 0,00 585,00 -585,00
12051          Gamybos mašinos ir įrenginiai
12052          Ginkluotė ir karinė technika
12053          Medicinos įranga
12054          Kitos mašinos ir įrenginiai 0,00 585,00 -585,00
1206       Transporto priemonės 2.109,37 3.046,87 -937,50
1207       Kilnojamosios kultūros vertybės 50.487,96 36.443,96 14.044,00
12071          Muziejinės vertybės 50.487,96 36.443,96 14.044,00
12072          Antikvariniai ir meno kūriniai
12073          Kitos kilnojamosios kultūros vertybės
1208       Baldai ir biuro įranga 8.088,21 6.707,58 1.380,63
12081          Baldai 3.987,08 4.661,06 -673,98
12082          Kompiuterinė įranga 3.585,14 1.330,82 2.254,32
12083          Kita biuro įranga 515,99 715,70 -199,71
1209       Kitas ilgalaikis materialusis turtas 101.589,40 65.941,61 35.647,79
12091          Scenos meno priemonės
12092          Bibliotekų fondai
12094          Kitas ilgalaikis materialusis turtas 101.589,40 65.941,61 35.647,79
1210       Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai
12101          Nebaigta statyba
12102          Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį materialųjį turtą

1211       Kiti statiniai

1212       Kitos vertybės
16    Ilgalaikis finansinis turtas
161       Investicijos į nuosavybės vertybinius popierius
1611          Investicijos į kontroliuojamus viešojo sektoriaus subjektus
1612          Investicijos į kontroliuojamus ne viešojo sektoriaus ir asocijuotuosius subjektus
1613          Investicijos į kitus subjektus
162       Investicijos į ne nuosavybės vertybinius popierius

1621       Investicijos į iki išpirkimo termino laikomą finansinį turtą

1622       Investicijos į parduoti laikomą finansinį turtą

163       Po vienų metų gautinos sumos

1631       Ilgalaikės paskolos

1632       Kitos ilgalaikės gautinos sumos

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTŲ PRIVALOMASIS BENDRASIS SĄSKAITŲ PLANAS
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS
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Eil.
Nr.

Sąskaitos pavadinimas Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis
Pokytis

1 2 3 4 5
164       Ilgalaikiai terminuotieji indėliai

165       Kitas ilgalaikis finansinis turtas
166       Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį finansinį turtą
17    Mineraliniai ištekliai

18    Kitas ilgalaikis turtas
19    Biologinis turtas
191       Gyvūnai
192       Medynai
193       Parkų ir skverų želdiniai
194       Daugiamečiai sodiniai
195       Pasėliai
196       Kitas biologinis turtas
197       Išankstiniai mokėjimai už biologinį turtą
2KL Trumpalaikis turtas 49.458,52 42.972,84 6.485,68
20    Atsargos 11.627,95 8.982,44 2.645,51
200       Strateginės ir neliečiamosios atsargos
201       Medžiagos ir žaliavos 134,87 149,95 -15,08
202       Ūkinis inventorius 2.283,27 3.035,87 -752,60
203       Nebaigta gaminti produkcija
204       Nebaigtos vykdyti sutartys
205       Pagaminta produkcija 5.382,72 -5.382,72
206       Atsargos, skirtos parduoti (perduoti) 9.209,81 413,90 8.795,91
207       Kitas turtas, skirtas parduoti
21    Išankstiniai apmokėjimai 339,94 165,72 174,22
211       Išankstiniai apmokėjimai
212       Ateinančių laikotarpių sąnaudos 339,94 165,72 174,22
22    Per vienus metus gautinos sumos 36.289,99 33.823,50 2.466,49
221       Gautinos trumpalaikės finansinės sumos
2211          Po vienų metų gautinų sumų einamųjų metų dalis
2212          Gautinos trumpalaikės finansinės sumos
222       Gautinos finansavimo sumos
223       Gautinos mokesčių sumos
224       Gautinos socialinės įmokos
225       Gautinos sumos už turto naudojimą
226       Gautinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas 270,00 270,00
227       Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos
228       Sukauptos gautinos sumos 36.019,99 33.823,50 2.196,49
229       Kitos gautinos sumos
23    Trumpalaikės investicijos
231       Trumpalaikiai vertybiniai popieriai
232       Trumpalaikiai terminuotieji indėliai
233       Kitos trumpalaikės investicijos
24    Pinigai ir pinigų ekvivalentai 1.200,64 1,18 1.199,46
241       Pinigai bankų sąskaitose 1.200,64 1,18 1.199,46
242       Grynieji pinigai
243       Pinigai įšaldytose sąskaitose
244       Pinigai kelyje
245       Piniginiai dokumentai
246       Trumpalaikės investicijos (iki 3 mėnesių)
3KL Grynasis turtas -130.732,06 -97.771,80 -32.960,26
31    Sukauptas perviršis ar deficitas -5.557,22 -2.851,62 -2.705,60
32    Rezervai -125.174,84 -94.920,18 -30.254,66
321       Tikrosios vertės rezervas -125.174,84 -94.920,18 -30.254,66
322       Kiti rezervai
33    Dalininkų kapitalas
4KL Finansavimo sumos -278.409,11 -239.673,35 -38.735,76
41    Finansavimo sumos (gautinos)
411       Finansavimo sumos iš užsienio valstybių (gautinos)
412       Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų (gautinos)
413       Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) (gautinos)
414       Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto (gautinos)
415       Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto (gautinos)
416       Finansavimo sumos iš kitų šaltinių (gautinos)
42    Finansavimo sumos (gautos) -278.409,11 -239.673,35 -38.735,76

421    Finansavimo sumos iš užsienio valstybių (gautos)

4211    Finansavimo sumos iš užsienio valstybių nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)

4212    Finansavimo sumos iš užsienio valstybių kitoms išlaidoms (gautos)
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Eil.
Nr.

Sąskaitos pavadinimas Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis
Pokytis

1 2 3 4 5
422       Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų (gautos)

4221       Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)

4222       Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų kitoms išlaidoms (gautos)
423       Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) (gautos) -30.027,67 -18.389,09 -11.638,58
4231          Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) nepiniginiam turtui įsigyti (gautos) -30.027,67 -18.389,09 -11.638,58
4232          Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) kitoms išlaidoms (gautos)
424       Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto (gautos) -78.548,85 -52.594,55 -25.954,30
4241          Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti (gautos) -78.548,85 -52.594,55 -25.954,30
4242          Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos)
425       Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto (gautos) -82.142,71 -84.316,81 2.174,10
4251          Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti (gautos) -81.802,77 -84.261,09 2.458,32
4252          Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos) -339,94 -55,72 -284,22
426       Finansavimo sumos iš kitų šaltinių (gautos) -87.689,88 -84.372,90 -3.316,98
4261          Finansavimo sumos iš kitų šaltinių nepiniginiam turtui įsigyti (gautos) -87.489,24 -84.371,72 -3.117,52
4262          Finansavimo sumos iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms (gautos) -200,64 -1,18 -199,46
5KL Ilgalaikiai įsipareigojimai -468,59 -374,45 -94,14
51    Ilgalaikiai atidėjiniai -468,59 -374,45 -94,14
52    Ilgalaikiai įsipareigojimai
521       Ilgalaikiai įsipareigojimai pagal vyriausybės vertybinius popierius
522       Ilgalaikės užsienio paskolos
523       Ilgalaikės vidaus paskolos
524       Ilgalaikiai finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimai
525       Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai
6KL Trumpalaikiai įsipareigojimai -32.630,54 -31.150,05 -1.480,49
61    Trumpalaikiai atidėjiniai
611       Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis
612       Trumpalaikiai atidėjiniai
62    Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
621       Ilgalaikių įsipareigojimų pagal vyriausybės vertybinius popierius einamųjų metų dalis
622       Ilgalaikių užsienio paskolų einamųjų metų dalis
623       Ilgalaikių vidaus paskolų einamųjų metų dalis
624       Ilgalaikių finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų einamųjų metų dalis
625       Kitų ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
63    Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
631       Trumpalaikiai įsipareigojimai pagal vyriausybės vertybinius popierius
632       Trumpalaikės užsienio paskolos
633       Trumpalaikės vidaus paskolos
634       Trumpalaikiai finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimai
635       Kiti trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
64    Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
641    Mokėtinos subsidijos
642    Mokėtinos dotacijos
643    Mokėtinos finansavimo sumos
6431          Mokėtinos finansavimo sumos pagal centralizuotus apmokėjimus
6432          Mokėtinos finansavimo sumos asignavimų valdytojų programų vykdytojams
6433          Kitos mokėtinos finansavimo sumos
65    Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą
66    Mokėtinos socialinės išmokos
661       Mokėtinos valstybinio socialinio draudimo išmokos
662       Mokėtinos socialinės išmokos iš valstybės biudžeto
663       Mokėtinos socialinės išmokos iš savivaldybės biudžeto
664       Mokėtinos socialinės išmokos iš Privalomojo sveikatos draudimo fondo
665       Mokėtinos sumos pensijų fondams
666       Kitos mokėtinos socialinės išmokos
67    Grąžintini mokesčiai ir įmokos
671       Grąžintini mokesčiai
672       Grąžintinos socialinių įmokų permokos
673       Grąžintinos sumų už konfiskuotą turtą, baudų ir netesybų permokos
674       Kitos grąžintinos permokos
68    Pervestinos sumos
681       Pervestinos sumos į valstybės biudžetą
682       Pervestinos sumos į savivaldybių biudžetus
683       Pervestinos sumos išteklių fondams, išskyrus valstybės iždą ir savivaldybės iždą
684       Pervestinos sumos pagal surinktas įmokas užsienio valstybių organizacijoms
685       Kitos pervestinos sumos
686       Grąžintinos finansavimo sumos
69    Mokėtinos sumos, susijusios su vykdoma veikla -32.630,54 -31.150,05 -1.480,49
691       Tiekėjams mokėtinos sumos -1.856,39 -8.026,27 6.169,88
692       Mokėtinos sumos darbuotojams -68,62 68,62
693       Mokėtini veiklos mokesčiai
694       Gauti išankstiniai mokėjimai
695       Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai -30.774,15 -23.055,16 -7.718,99
7KL Pajamos -349.227,42 -374.972,72 25.745,30
70    Finansavimo pajamos -340.413,42 -368.202,94 27.789,52

701    Panaudotų finansavimo sumų nepiniginiam turtui įsigyti pajamos -34.827,33 -42.654,67 7.827,34
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Eil.
Nr.

Sąskaitos pavadinimas Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis
Pokytis

1 2 3 4 5
702    Panaudotų finansavimo sumų kitoms išlaidoms pajamos -305.586,09 -325.548,27 19.962,18
71    Mokesčių pajamos
711       Apskaičiuotos mokesčių pajamos
712       Pervestinos mokesčių sumos į valstybės biudžetą
713       Pervestinos mokesčių sumos į savivaldybių biudžetus
714       Pervestinos mokesčių sumos išteklių fondams, išskyrus valstybės iždą ir savivaldybės iždą
715       Grąžintinos mokesčių sumos
72    Socialinių įmokų pajamos
721       Apskaičiuotos socialinių įmokų pajamos
722       Pervestinos socialinės įmokos
73    Turto naudojimo pajamos
731       Apskaičiuotos turto naudojimo pajamos
732       Pervestinos sumos už turto naudojimą į valstybės biudžetą
733       Pervestinos sumos už turto naudojimą į savivaldybių biudžetus
734       Pervestinos sumos už turto naudojimą išteklių fondams, išskyrus valstybės iždą ir savivaldybės iždą
735       Pervestinos sumos už turto naudojimą kitiems viešojo sektoriaus subjektams
74    Prekių, turto, paslaugų pardavimo pajamos -7.814,00 -6.769,78 -1.044,22
741       Apskaičiuotos prekių, turto ir paslaugų pardavimo pajamos -7.814,00 -6.769,78 -1.044,22
742       Pervestinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas į valstybės biudžetą
743       Pervestinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas į savivaldybių biudžetus
744       Pervestinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas išteklių fondams, išskyrus valstybės iždą ir savivaldybės iždą
745       Pervestinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas kitiems viešojo sektoriaus subjektams

75    Sumų už konfiskuotą turtą, baudų ir kitų netesybų, susijusių su kita nei finansinė ar investicinė veikla, pajamos

76    Finansinės ir investicinės veiklos pajamos
761       Palūkanų pajamos
762       Baudų ir delspinigių pajamos
763       Pajamos dėl teigiamos valiutos kurso pasikeitimo įtakos
764       Vertybinių popierių perkainojimo pelnas
765       Dividendai
766       Finansinio turto perleidimo pelnas
767       Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos
77    Kitos pajamos -1.000,00 -1.000,00
771       Rinkliavų pajamos
772       Kitos pajamos -1.000,00 -1.000,00
8KL Sąnaudos 346.521,82 372.996,83 -26.475,01
81    Mokesčių Europos Sąjungai sąnaudos
82    Socialinių išmokų sąnaudos
821       Valstybinio socialinio draudimo išmokų sąnaudos
822       Socialinių išmokų iš valstybės biudžeto sąnaudos
823       Socialinių išmokų iš savivaldybės biudžeto sąnaudos
824       Privalomojo sveikatos draudimo fondo socialinių išmokų sąnaudos
825       Kitų socialinių išmokų sąnaudos
83    Subsidijų, dotacijų, finansavimo sąnaudos
831       Subsidijų sąnaudos
832       Dotacijų sąnaudos
833       Finansavimo sąnaudos
87    Pagrindinės veiklos sąnaudos 346.015,21 372.994,48 -26.979,27
8701       Darbo užmokesčio sąnaudos 253.802,00 227.347,10 26.454,90
8702       Socialinio draudimo sąnaudos 3.732,52 3.329,71 402,81
8703       Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos 20.252,68 16.230,20 4.022,48
8704       Komunalinių paslaugų ir ryšių sąnaudos 24.671,19 39.454,04 -14.782,85
8705       Komandiruočių sąnaudos 555,00 1.284,60 -729,60
8706       Transporto sąnaudos 4.574,77 4.635,06 -60,29
8707       Kvalifikacijos kėlimo sąnaudos 199,80 82,48 117,32
8708       Paprastojo remonto ir eksploatavimo sąnaudos 5.899,38 8.533,77 -2.634,39
8709       Nuvertėjimo ir nurašytų sumų sąnaudos -3.880,64 3.974,74 -7.855,38
8710       Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina 18.295,25 20.600,79 -2.305,54
8711       Nuomos sąnaudos 217,80 -217,80
8712       Kitų paslaugų sąnaudos 17.736,26 47.020,66 -29.284,40
8713       Pagrindinės veiklos kitos sąnaudos 177,00 283,53 -106,53
88    Kitos veiklos sąnaudos 506,59 506,59
89    Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos 0,02 2,35 -2,33
891       Palūkanų sąnaudos
892       Baudų ir delspinigių sąnaudos 0,02 2,35 -2,33
893       Sąnaudos dėl neigiamos valiutos kurso pasikeitimo įtakos
894       Vertybinių popierių perkainojimo nuostoliai
895       Finansinio turto perleidimo nuostoliai
896       Finansinės ir investicinės veiklos kitos sąnaudos
9KL Specialiosios sąskaitos
91    Nuosavybės metodo įtaka
911       Kontroliuojamų subjektų rezultatas
912       Asocijuotųjų subjektų rezultatas
92    Apskaitos politikos keitimo ir esminių klaidų taisymo įtaka
921       Apskaitos politikos keitimo įtaka
922       Praėjusių laikotarpių esminių klaidų taisymo įtaka
93    Pelno mokestis
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Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4 5
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS 348.819,62 374.972,72
I FINANSAVIMO PAJAMOS 340.413,42 368.202,94
I.1    Iš valstybės biudžeto 10.155,70 12.753,83
I.2    Iš savivaldybių biudžetų 298.817,12 329.878,13
I.3    Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 34.556,94 20.926,62
I.4    Iš kitų finansavimo šaltinių -3.116,34 4.644,36
II MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS
III PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 8.406,20 6.769,78
III.1    Pagrindinės veiklos kitos pajamos P21 8.406,20 6.769,78
III.2    Pervestinų į biudžetą pagrindinės veiklos kitų pajamų suma
B PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS P02 -346.015,21 -372.994,48
I DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO P22 -257.534,52 -230.676,81
II NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS -20.252,68 -16.230,20
III KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ -24.671,19 -39.454,04
IV KOMANDIRUOČIŲ -555,00 -1.284,60
V TRANSPORTO -4.574,77 -4.635,06
VI KVALIFIKACIJOS KĖLIMO -199,80 -82,48
VII PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO -5.899,38 -8.533,77
VIII NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ 3.880,64 -3.974,74
IX SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA -18.295,25 -20.600,79
X SOCIALINIŲ IŠMOKŲ
XI NUOMOS -217,80
XII FINANSAVIMO
XIII KITŲ PASLAUGŲ -17.736,26 -47.020,66
XIV KITOS -177,00 -283,53
C PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 2.804,41 1.978,24
D KITOS VEIKLOS REZULTATAS -98,79
I KITOS VEIKLOS PAJAMOS P21 407,80
II PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS
III KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS -506,59
E FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS P23 -0,02 -2,35

F
APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ 
TAISYMO ĮTAKA

G PELNO MOKESTIS

H
GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS 
METODO ĮTAKĄ

2.705,60 1.975,89

I NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA
J GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 2.705,60 1.975,89
I TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI
II TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

Direktorė ____________ Rasa Ališauskienė

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė ____________ Dovilė Plungienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)
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Joniškio istorijos ir kultūros muziejus ,  
190573869, Biudžetinė įstaiga

 Adresas:  Žemaičių g. 14, Joniškio m., 
Joniškio r. sav.

Subjektas užsiima muziejaus veikla

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje viešojo 
sektoriaus subjekto filialai ar kiti struktūriniai 
padaliniai buvo šie:

Eil.
Nr.

Filialas / struktūrinis padalinys Buveinės adresas Pagrindinė veikla

1 2 3 4
1 Mato Slančiausko sodyba - muziejus Reibinių k., Skaistgirio sen., Joniškio r. muziejaus veikla

2 Rudiškių muziejus Rudiškių k., Rudiškių sen., Joniškio r. muziejaus veikla

3 Joniškio Raudonoji sinagoga Rotušės g. 4, Joniškis muziejaus veikla

4 Joniškio Baltoji sinagoga Rotušės g. 2, Joniškis muziejaus veikla

5 Padalinys Žagarėje Jaunimo g. 1, Žagarė muziejaus veikla

Vidutinis darbuotojų skaičius per ataskaitinį 
laikotarpį buvo:

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
16 17

Sąlygos, kuriomis paremta veikla ir kurios gali 
paveikti tolesnę veiklą:

nėra

Ataskaitinio laikotarpio trukmė, jei veikla 
nebuvo vykdoma visus finansinius metus    
(data nuo iki):

Veikla buvo vykdoma visus 2023 finansinius 
metus

Finansinis ataskaitų aiškinamasis raštas

        1       Bendroji informacija
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2 Apskaitos politika  

 
1 Finansinių ataskaitų forma  

Nustatyta VSAFAS  
2 Finansinių ataskaitų valiuta  

Lietuvos nacionalinė valiuta Eurai (Eur)  
3 Nematerialusis turtas  

Nematerialusis turtas yra pripažįstamas vadovaujantis 13-uoju VSAFAS.  
4 Ilgalaikis materialusis turtas  

Ilgalaikis materialusis turtas yra pripažįstamas vadovaujantis 12-uoju VSAFAS.  
5 Biologinis turtas  

Įstaiga neturi biologinio turto  
6 Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai  

Įstaiga ilgalaikio finansinio turto neturi.  
7 Atsargos  

Visos atsargos yra apskaitomos įsigijimo savikaina ir pagal finansavimo šaltinius, vadovaujantis 8-uoju VSAFAS.  
8 Finansavimo sumos  

Finansavimo sumos apskaitomos atskirose sąskaitose pagal finansavimo šaltinius ir atsižvelgiant į  
tai, kam bus naudojamos: nepiniginiam turtui ar kitoms išlaidoms įsigyti.  

9 Atidėjiniai  
Atidėjiniai formuojami pagal kiekvieną rūšį atskirai (darbo užmokestis ir pan.)  

10 Nuoma, finansinė nuoma (lizingas)  
Įstaigoje yra tik veiklos nuomos sutartys.  

11 Segmentai  
Segmentai yra formuojami tik pirminiai. Pajamos, sąnaudos, turtas, finansavimo sumos, įsipareigojimai ir pinigų srautai priskiriami Poilsio, kultūros ir religijos segmentui.  

12 Mokesčių ir socialinių įmokų pajamos  
Atsižvelgdama į subjekto principą įstaiga netaiko 9-ajame VSAFAS "Mokesčių ir socialinių įmokų pajamos" nustatytų reikalavimų.  

13 Kitos pajamos  
Įstaiga kitų pajamų neturi.  

14 Sąnaudos  
Sąnaudos yra formuojamos pagal atskiras sąnaudų rūšis kaip numatyta VSAFAS ir skirstomos pagal atskirus veiklos segmentus.  

15 Valstybės skolos ir kitos skolinimosi išlaidos  
Muziejus ataskaitiniu laikotarpiu valstybės skolos ir kitų skolinimosi išlaidų neturėjo  

16 Operacijos užsienio valiuta  
Operacijos užsienio valiuta neatliekamos.  

17 Straipsnių tarpusavio užskaitos  
Straipsnių tarpusavio užskaitos nevykdomos.  

18 Kiti apskaitos principai  
 
 

Aiškinamojo rašto pastabos nepateikiamos, jeigu ataskaitinio ir praėjusio ataskaitinio laikotarpio finansinėse ataskaitose atitinkamos informacijos nėra, t. y. finansinių ataskaitų 
straipsnių sumos lygios nuliui.
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Paskutinė praėjusio

Eil.
Nr.
  
 

Straipsniai
 
  

Pastabos 
Nr.

 
  

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio laikotarpio 

diena Padidėjimas Sumažėjimas (-)

ataskaitinio laikotarpio 
diena, įvertinus 

apskaitos politikos 
keitimo ir klaidų 

taisymo įtaką
1 2 3 4 5 6 7=4+5+6

A ILGALAIKIS TURTAS 325.996,81 325.996,81
I Nematerialusis turtas 3.059,59 3.059,59
I.1    Plėtros darbai
I.2    Programinė įranga ir jos licencijos 657,20 657,20
I.3    Kitas nematerialusis turtas 2.402,39 2.402,39
I.4    Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai
I.5    Prestižas
II Ilgalaikis materialusis turtas 322.937,22 322.937,22
II.1    Žemė
II.2    Pastatai 63.212,20 63.212,20
II.3    Infrastruktūros statiniai
II.4    Kiti statiniai
II.5    Mašinos ir įrenginiai 585,00 585,00
II.6    Transporto priemonės 3.046,87 3.046,87
II.7    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas 72.649,19 72.649,19
II.8    Kultūros ir kitos vertybės 183.443,96 183.443,96
II.9    Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai
III Ilgalaikis finansinis turtas
IV Mineraliniai ištekliai
V Kitas ilgalaikis turtas
B BIOLOGINIS TURTAS
C TRUMPALAIKIS TURTAS 42.972,84 42.972,84
I Atsargos 8.982,44 8.982,44
I.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos
I.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius 3.185,82 3.185,82
I.3    Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys 0,00 0,00
I.4    Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti) 5.796,62 5.796,62
I.5    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti
II Išankstiniai apmokėjimai 165,72 165,72
III Per vienus metus gautinos sumos 33.823,50 33.823,50
III.1    Gautinos trumpalaikės finansinės sumos
III.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos
III.3    Gautinos finansavimo sumos
III.4    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas
III.5    Sukauptos gautinos sumos 33.823,50 33.823,50
III.6    Kitos gautinos sumos
IV Trumpalaikės investicijos
V Pinigai ir pinigų ekvivalentai 1,18 1,18

IŠ VISO TURTO 368.969,65 368.969,65
D FINANSAVIMO SUMOS 239.673,35 239.673,35
I Iš valstybės biudžeto 52.594,55 52.594,55
II Iš savivaldybės biudžeto 84.316,81 84.316,81
III Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 18.389,09 18.389,09
IV Iš kitų šaltinių 84.372,90 84.372,90
E ĮSIPAREIGOJIMAI 31.524,50 31.524,50
I Ilgalaikiai įsipareigojimai 374,45 374,45
I.1     Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai
I.2     Ilgalaikiai atidėjiniai 374,45 374,45
I.3     Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai
II Trumpalaikiai įsipareigojimai 31.150,05 31.150,05
II.1     Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai
II.2     Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
II.3     Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
II.4     Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
II.5     Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą
II.6     Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus
II.6.1        Grąžintinos finansavimo sumos
II.6.2        Kitos mokėtinos sumos biudžetui
II.7     Mokėtinos socialinės išmokos
II.8     Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos
II.9     Tiekėjams mokėtinos sumos 8.026,27 8.026,27
II.10     Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 68,62 68,62
II.11     Sukauptos mokėtinos sumos 23.055,16 23.055,16
II.12     Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai
F GRYNASIS TURTAS 97.771,80 97.771,80
I Dalininkų kapitalas
II Rezervai 94.920,18 94.920,18
II.1     Tikrosios vertės rezervas 94.920,18 94.920,18
II.2     Kiti rezervai
III Nuosavybės metodo įtaka
IV Sukauptas perviršis ar deficitas 2.851,62 2.851,62
IV.1     Einamųjų metų perviršis ar deficitas 1.975,89 1.975,89
IV.2     Ankstesnių metų perviršis ar deficitas 875,73 875,73
G MAŽUMOS DALIS

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR 
MAŽUMOS DALIES

368.969,65 368.969,65

Apskaitos politikos keitimo ir klaidų taisymo 
įtaka

INFORMACIJA APIE APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKĄ FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITOS 
STRAIPSNIAMS
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Praėjęs ataskaitinis

Eil.
Nr.
  
 

Straipsniai
  
 

Pastabos Nr. Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

Padidėjimas Sumažėjimas (-)

laikotarpis, įvertinus 
apskaitos politikos 
keitimo ir klaidų 

taisymo įtaką

1 2 3 4 5 6 7=4+5+6
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS 374.972,72 374.972,72
I FINANSAVIMO PAJAMOS 368.202,94 368.202,94
I.1    Iš valstybės biudžeto 12.753,83 12.753,83
I.2    Iš savivaldybių biudžetų 329.878,13 329.878,13
I.3    Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 20.926,62 20.926,62
I.4    Iš kitų finansavimo šaltinių 4.644,36 4.644,36
II MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS
III PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 6.769,78 6.769,78
III.1    Pagrindinės veiklos kitos pajamos 6.769,78 6.769,78
III.2    Pervestinų pagrindinės veiklos kitų pajamų suma
B PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS -372.994,48 -372.994,48
I DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO -230.676,81 -230.676,81
II NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS -16.230,20 -16.230,20
III KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ -39.454,04 -39.454,04
IV KOMANDIRUOČIŲ -1.284,60 -1.284,60
V TRANSPORTO -4.635,06 -4.635,06
VI KAVALIFIKACIJOS KĖLIMO -82,48 -82,48
VII PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO -8.533,77 -8.533,77
VIII NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ -3.974,74 -3.974,74
IX SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA -20.600,79 -20.600,79
X SOCIALINIŲ IŠMOKŲ
XI NUOMOS -217,80 -217,80
XII FINANSAVIMO
XIII KITŲ PASLAUGŲ -47.020,66 -47.020,66
XIV KITOS -283,53 -283,53
C PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 1.978,24 1.978,24
D KITOS VEIKLOS REZULTATAS
I KITOS VEIKLOS PAJAMOS
II PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS
III KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS
E FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS -2,35 -2,35

F
APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO 
ĮTAKA

G PELNO MOKESTIS
H GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ 1.975,89 1.975,89
I NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA
J GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 1.975,89 1.975,89
I TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI
II TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

Apskaitos politikos keitimo ir klaidų taisymo įtaka

APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITOS 
STRAIPSNIAMS
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P2 Informacija pagal segmentus

          

Eil.
Nr.

Finansinių ataskaitų straipsniai Bendros valstybės 
paslaugos

Gynyba
Viešoji tvarka ir 

visuomenės apsauga
Ekonomika Aplinkos apsauga

Būstas ir komunalinis 
ūkis

Sveikatos apsauga
Poilsis, kultūra ir 

religija
Švietimas Socialinė apsauga

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -345.137,21 -878,00 -346.015,21
1.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -257.534,52 -257.534,52
1.2    Nusidėvėjimo ir amortizacijos -20.252,68 -20.252,68
1.3    Komunalinių paslaugų ir ryšių -24.671,19 -24.671,19
1.4    Komandiruočių -555,00 -555,00
1.5    Transporto -4.574,77 -4.574,77
1.6    Kvalifikacijos kėlimo -199,80 -199,80
1.7    Paprastojo remonto ir eksploatavimo -5.899,38 -5.899,38
1.8    Nuvertėjimo ir nurašytų sumų 3.883,04 -2,40 3.880,64
1.9    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -18.084,14 -211,11 -18.295,25
1.10    Socialinių išmokų
1.11    Nuomos
1.12    Finansavimo
1.13    Kitų paslaugų -17.071,77 -664,49 -17.736,26
1.14    Kitos -177,00 -177,00

2
Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų 
taisymo įtaka

3 Pagrindinės veiklos pinigų srautai
3.1    Išmokos -333.198,17 -878,00 -334.076,17
3.1.1       Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -249.767,42 -249.767,42
3.1.2       Komunalinių paslaugų ir ryšių -30.071,28 -30.071,28
3.1.3       Komandiruočių -555,00 -555,00
3.1.4       Transporto -4.485,22 -4.485,22
3.1.5       Kvalifikacijos kėlimo -199,80 -199,80
3.1.6       Paprastojo remonto ir eksploatavimo -8.631,17 -8.631,17
3.1.7       Atsargų įsigijimo -21.740,01 -211,11 -21.951,12
3.1.8       Socialinių išmokų
3.1.9       Nuomos
3.1.10       Kitų paslaugų įsigijimo -17.571,27 -666,89 -18.238,16
3.1.11       Sumokėtos palūkanos
3.1.12       Kitos išmokos -177,00 -177,00

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Segmentai Segmentai
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Eil.
Nr.

Finansinių ataskaitų straipsniai Bendros valstybės 
paslaugos

Gynyba
Viešoji tvarka ir 

visuomenės apsauga
Ekonomika Aplinkos apsauga

Būstas ir komunalinis 
ūkis

Sveikatos apsauga
Poilsis, kultūra ir 

religija
Švietimas Socialinė apsauga

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -371.954,48 -1.040,00 -372.994,48
1.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -230.676,81 -230.676,81
1.2    Nusidėvėjimo ir amortizacijos -16.230,20 -16.230,20
1.3    Komunalinių paslaugų ir ryšių -39.454,04 -39.454,04
1.4    Komandiruočių -1.284,60 -1.284,60
1.5    Transporto -4.635,06 -4.635,06
1.6    Kvalifikacijos kėlimo -82,48 -82,48
1.7    Paprastojo remonto ir eksploatavimo -8.533,77 -8.533,77
1.8    Nuvertėjimo ir nurašytų sumų -3.971,74 -3,00 -3.974,74
1.9    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -20.346,96 -253,83 -20.600,79
1.10    Socialinių išmokų
1.11    Nuomos -217,80 -217,80
1.12    Finansavimo
1.13    Kitų paslaugų -46.237,49 -783,17 -47.020,66
1.14    Kitos -283,53 -283,53

2
Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų 
taisymo įtaka

3 Pagrindinės veiklos pinigų srautai
3.1    Išmokos -347.818,47 -1.040,00 -348.858,47
3.1.1       Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -230.720,98 -230.720,98
3.1.2       Komunalinių paslaugų ir ryšių -35.717,98 -35.717,98
3.1.3       Komandiruočių -1.284,60 -1.284,60
3.1.4       Transporto -4.655,54 -4.655,54
3.1.5       Kvalifikacijos kėlimo -82,48 -82,48
3.1.6       Paprastojo remonto ir eksploatavimo -8.219,72 -8.219,72
3.1.7       Atsargų įsigijimo -20.605,53 -256,83 -20.862,36
3.1.8       Socialinių išmokų
3.1.9       Nuomos -217,80 -217,80
3.1.10       Kitų paslaugų įsigijimo -46.137,96 -783,17 -46.921,13
3.1.11       Sumokėtos palūkanos -2,35 -2,35
3.1.12       Kitos išmokos -173,53 -173,53

PRAĖJUSIO ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Segmentai Segmentai
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P3 Nematerialusis turtas

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

 

Straipsniai
  
  

Plėtros darbai
  
  

Programinė įranga ir 
jos licencijos

  
  

Patentai, autorių ir 
kitos teisės

Nematerialiosios 
vertybės

Kitas nematerialusis 
turtas

Nebaigti projektai Išankstiniai apmokėjimai
Prestižas

  
  

Iš viso
  
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

1.085,68 8.783,79 9.869,47

2 Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 481,00 481,00
2.1       pirkto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina 481,00 481,00

2.2
      neatlygintinai gauto nematerialiojo turto
      įsigijimo savikaina

2.3
      nematerialusis turtas, įsigytas pagal finansinės
      nuomos (lizingo) sutartis

3 Parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto 
suma per ataskaitinį laikotarpį

3.1       parduoto
3.2       perduoto
3.3       nurašyto
4 Pergrupavimai (+/-)
5 Kiti pokyčiai

6 Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)

1.566,68 8.783,79 10.350,47

6.1

     Iš jos:
     Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai 
     amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas viešojo 
     sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo ar
     pasigaminimo savikaina

7 Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

X -428,48 X -6.381,40 X X -6.809,88

8 Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta 
amortizacijos suma

X X X X

9
Apskaičiuota amortizacijos suma per ataskaitinį 
laikotarpį X -632,23 X -1.801,80 X X -2.434,03

10 Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 
nematerialiojo turto amortizacijos suma

X X X X

10.1    parduoto X X X X
10.2    perduoto X X X X
10.3    nurašyto X X X X
11 Pergrupavimai (+/-) X X X X
12 Kiti pokyčiai X X X X

13 Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)

X -1.060,71 X -8.183,20 X X -9.243,91

14 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje

15 Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta 
nuvertėjimo suma

16 Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

17 Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarp

18 Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 
nematerialiojo turto nuvertėjimo suma

INFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSININFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ
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P3 Nematerialusis turtas

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

 

Straipsniai
  
  

Plėtros darbai
  
  

Programinė įranga ir 
jos licencijos

  
  

Patentai, autorių ir 
kitos teisės

Nematerialiosios 
vertybės

Kitas nematerialusis 
turtas

Nebaigti projektai Išankstiniai apmokėjimai
Prestižas

  
  

Iš viso
  
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
18.1    parduoto
18.2    perduoto
18.3    nurašyto
19 Pergrupavimai (+/-)
20 Kiti pokyčiai 

21 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(14+15+16-17-18+/-19+/-20)

22 Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (6-13-21)

505,97 600,59 1.106,56

23 Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje (1-7-14)

657,20 2.402,39 3.059,59

24 Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos už 
teisę naudotis programine įranga ir licencijomis

X X X X X X X

25 Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos 
nematerialiųjų vertybių tvarkymui ir apsaugai

X X X X X X X

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Ataskaitos 5, 12, 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi 
būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Ataskaitos 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto 
sukaupta nematerialiojo turto amortizacijos arba 
nuvertėjimo suma iki perdavimo.
4. Ataskaitos 10 stulpelis „Prestižas“ pildomas tik 
konsoliduotosiose finansinėse ataskaitose.
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Nematerialiojo turto grupėms taikomi 
amortizacijos normatyvai nuo mažiausio iki 
didžiausio (metais):

Nematerialiojo turto grupės
Amortizacijos 

normatyvo mažiausia 
reikšmė (metais)

Amortizacijos 
normatyvo didžiausia 

reikšmė (metais)

1 2 3

Programinė įranga ir jos licencijos 1 2

Kitas nematerialusis turtas 5 5
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P4-1
Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 
savikaina

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai

Transporto 
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

89.285,45 10.546,81 7.500,00 142.098,30 249.430,56

2
Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 
(2.1+2.2+2.3+2.4)

52.412,65 52.412,65

2.1
   pirkto turto (išskyrus nurodytą 2.3 ir 2.4
   papunkčiuose) įsigijimo savikaina

52.412,65 52.412,65

2.2    neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina

2.3
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto įsigijimo
   savikaina

2.4
   turtas, dėl kurio sudarytos valdžios ir
   privataus sektorių partnerystės sutartys

3
Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per  
ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)

3.1    parduoto

3.2    perduoto

3.3    nurašyto

4 Pergrupavimai (+/-)

5 Kiti pokyčiai

6
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)

89.285,45 10.546,81 7.500,00 194.510,95 301.843,21

6.1

   Iš jos:
   turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis
   dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje, įsigijimo arba pasigaminimo
   savikaina

10.546,81 50.733,89 61.280,70

7
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

-26.073,25 -9.961,81 -4.453,13 -69.449,11 X -109.937,30

8
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo 
suma

X

9
Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

-911,92 -585,00 -937,50 -15.384,22 X -17.818,64

10
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nusidėvėjimo suma (10.1+10.2+10.3)

X

10.1    parduoto X

10.2    perduoto X

10.3    nurašyto X

11 Pergrupavimai (+/-) X

12 Kiti pokyčiai X

13
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)

-26.985,17 -10.546,81 -5.390,63 -84.833,33 X -127.755,94

14
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

15
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo 
suma

16
Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

17
Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

18
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nuvertėjimo suma (18.1+18.2+18.3)

18.1    parduoto

18.2    perduoto

18.3    nurašyto

19 Pergrupavimai (+/-)

20 Kiti pokyčiai

21
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20) 

22
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)

62.300,28 0,00 2.109,37 109.677,62 174.087,27

22.1

   Iš jos:
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio
   finansinės nuomos (lizingo) sutarties
   laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

22.2
   turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus
   sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

22.3
   turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės
   aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų
   įvykdymo garantija, likutinė vertė

81.389,59 81.389,59

22.4
   nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje turto likutinė vertė

22.5
   laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus
   subjekto veikloje turto likutinė vertė

22.6
   pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje,
   bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos
   gauti, likutinė vertė

X X X X

23
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)

63.212,20 585,00 3.046,87 72.649,19 139.493,26

23.1

   Iš jos:
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio
   finansinės nuomos (lizingo) sutarties
   laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

23.2
   turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus
   sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

23.3
   turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės
   aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų
   įvykdymo garantija, likutinė vertė

51.791,39 51.791,39

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO ĮSIGIJIMO SAVIKAINA, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ
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P4-1
Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 
savikaina

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai

Transporto 
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

23.4
   nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje turto likutinė vertė

23.5
   laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus
   subjekto veikloje turto likutinė vertė

23.6
   pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje,
   bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos
   gauti, likutinė vertė

X X X X

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Lentelės 5, 12 ir 20 eilutėse nurodyti pokyčiai 
turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Lentelės 8 ir 15 eilutėse  nurodoma kito subjekto 
sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo 
suma iki perdavimo
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P4-2 Ilgalaikis materialusis turtas tikrąja verte

Žemė

Eil.
Nr.

Straipsniai
Laisva valstybinė 

žemė
Sklypai (valstybinė 

žemė)
Sklypai (savivaldybių 

žemė)

Nekilnojamosios 
kultūros vertybės

Kilnojamosios 
kultūros vertybės

Kitos vertybės Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

83.725,09 8.688,03 92.413,12

2 Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2+2.3)
2.1    pirkto turto įsigijimo savikaina
2.2    neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina

2.3
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto įsigijimo
   savikaina

3
Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per  
ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)

3.1    parduoto
3.2    perduoto
3.3    nurašyto
4 Pergrupavimai (+/-)
5 Kiti pokyčiai

6
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)

83.725,09 8.688,03 92.413,12

7
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje iki turto vertinimo tikrosios 
vertės metodu

X X X X

8
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo 
suma

X X X X

9
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nusidėvėjimo suma (9.1+9.2+9.3)

X X X X

9.1    parduoto X X X X
9.2    perduoto X X X X
9.3    nurašyto X X X X
10 Pergrupavimai (+/-) X X X X
11 Kiti pokyčiai X X X X

12
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje iki turto vertinimo tikrosios 
vertės metodu (7+8-9+/-10+/-11)

X X X X

13
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje iki turto vertinimo tikrosios vertės metodu

X X X X

14
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo 
suma

X X X X

15
Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

X X X X

16
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nuvertėjimo suma (16.1+16.2+16.3)

X X X X

16.1    parduoto X X X X
16.2    perduoto X X X X
16.3    nurašyto X X X X
17 Pergrupavimai (+/-) X X X X
18 Kiti pokyčiai X X X X

19
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje iki turto vertinimo tikrosios vertės 
metodu (13+14-15-16+/-17+/-18) 

X X X X

20 Tikroji vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 63.274,91 27.755,93 91.030,84

21
Neatlygintinai gauto turto iš kito subjekto 
sukauptos tikrosios vertės pokytis

22
Tikrosios vertės pasikeitimo per ataskaitinį 
laikotarpį suma (+/-)

20.100,00 14.044,00 34.144,00

23
Parduoto, perduoto ir nurašyto turto tikrosios vertės 
suma (23.1+23.2+23.3)

23.1    parduoto
23.2    perduoto
23.3    nurašyto
24 Pergrupavimai (+/-)
25 Kiti pokyčiai

26
Tikroji vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(20+21+/-22-23+/-24+/-25)

83.374,91 41.799,93 125.174,84

27
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-12-19+26)

167.100,00 50.487,96 217.587,96

27.1 Iš jos: X X X X X X X
27.1.1 vertė, nustatyta nepriklausomų turto vertintojų
27.1.2 vidutinė rinkos vertė 167.100,00 167.100,00
27.1.3 vertė, nustatyta remiantis įsigijimo savikaina

27.1.4 įstaigos vadovo sudarytos komisijos
   nustatyta vertė

50.487,96 50.487,96

27.2 Iš jos: X X X X X X

27.2.1

pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius 
atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio finansinės 
nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nepasibaigęs, 
likutinė vertė 

27.2.2
turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus 
sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

27.2.3
turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, 
ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo 
garantija, likutinė vertė

27.2.4
žemės ir pastatų, kurie nenaudojami įprastoje 
veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš 
nuomos gauti, likutinė vertė

X X

28
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-13+20)

147.000,00 36.443,96 183.443,96

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO TIKRINFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO TIKRĄJA VERTE,  BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ
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P4-2 Ilgalaikis materialusis turtas tikrąja verte

Žemė

Eil.
Nr.

Straipsniai
Laisva valstybinė 

žemė
Sklypai (valstybinė 

žemė)
Sklypai (savivaldybių 

žemė)

Nekilnojamosios 
kultūros vertybės

Kilnojamosios 
kultūros vertybės

Kitos vertybės Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
28.1 Iš jos: X X X X X X X
28.1.1 vertė, nustatyta nepriklausomų turto vertintojų
28.1.2 vidutinė rinkos vertė 147.000,00 147.000,00
28.1.3 vertė, nustatyta remiantis įsigijimo savikaina

28.1.4 įstaigos vadovo sudarytos komisijos
   nustatyta vertė

X X 36.443,96

28.2 Iš jos: X X X X X X X

28.2.1

pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius 
atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio finansinės 
nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nepasibaigęs, 
likutinė vertė 

28.2.2
turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus 
sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

28.2.3
turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, 
ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo 
garantija, likutinė vertė

28.2.4
žemės ir pastatų, kurie nenaudojami įprastoje 
veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš 
nuomos gauti, likutinė vertė

X X

Pastabos:
1. X pažymėti laukai nepildomi.
2. Lentelės 5, 11, 18, 25 eilutėse nurodyti pokyčiai 
turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3 Lentelės 8 ir 14 eilutėje  nurodoma kito subjekto 
sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo suma 
iki perdavimo.
4. Lentelės 20–24 ir 26 eilutėse nurodomas 
skirtumas tarp ilgalaikio materialiojo turto tikrosios 
vertės ir įsigijimo savikainos.



Joniškio istorijos ir kultūros muziejus,  190573869, Žemaičių g. 14, Joniškio m., Joniškio r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

24

ID: -2147369399
D/L: -- 

 Ilgalaikio materialiojo turto grupėms 
taikomi nusidėvėjimo normatyvai nuo 
mažiausio iki didžiausio (metais):

Ilgalaikio materialiojo turto grupės
Nusidėvėjimo 

normatyvo mažiausia 
reikšmė (metais)

Nusidėvėjimo 
normatyvo didžiausia 

reikšmė (metais)

1 2 3

Pastatai 12 100

Mašinos ir įrenginiai 5 26

Transporto priemonės 5 8

Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

3 28
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P8 Atsargos

Eil. Nr. Straipsniai* Strateginės ir 
neliečiamosios atsargos

Medžiagos, žaliavos ir 
ūkinis inventorius Nebaigta gaminti 

produkcija
Nebaigtos vykdyti 

sutartys
Pagaminta produkcija

Atsargos, skirtos 
parduoti

Ilgalaikis materialusis 
ir biologinis turtas, 

skirtas parduoti

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 3.185,82 5.382,72 413,90 8.982,44
2 Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2) 21.275,51 4.118,00 25.393,51
2.1    Įsigyto turto įsigijimo savikaina 21.275,51 4.118,00 25.393,51
2.2    Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina

3
Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį  
(3.1+3.2+3.3+3.4)

-19.730,11 -207,00 -2.810,89 -22.748,00

3.1    Parduota -506,59 -506,59
3.2    Perleista (paskirstyta) -207,00 -207,00
3.3    Sunaudota veikloje -19.730,11 -19.730,11
3.4    Kiti nurašymai -2.304,30 -2.304,30
4 Pergrupavimai (+/-) -2.313,08 -5.175,72 7.488,80 0,00
5 Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai

6
Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(1+2-3+/-4+5)

2.418,14 0,00 9.209,81 11.627,95

7 Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje

8
Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto 
nuvertėjimo suma (iki perdavimo)

9 Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį 

10 Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma

11
Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), 
sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas 
(11.1+11.2+11.3+11.4)

11.1    Parduota
11.2    Perleista (paskirstyta)
11.2    Sunaudota veikloje
11.3    Kiti nurašymai
12 Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)
13 Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai

14
Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(7+8-9-10-11+/-12+13)

15
Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(6-14)

2.418,14 0,00 9.209,81 11.627,95

16 Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 
(1-7)

3.185,82 5.382,72 413,90 8.982,44

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITIN

Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos 
vykdyti sutartys

Pagaminta produkcija ir atsargos, 
skirtos parduoti

S PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.



Joniškio istorijos ir kultūros muziejus,  190573869, Žemaičių g. 14, Joniškio m., Joniškio r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

26

 
ID: -2147369399

D/L: -- 

P9 Išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

Straipsniai
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4
1 Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina 339,94 165,72

1.1    Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams

1.2    Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti

1.3    Išankstiniai mokesčių mokėjimai

1.4    Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai

1.5    Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams

1.6    Kiti išankstiniai apmokėjimai

1.7    Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti

1.8    Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos 339,94 165,72

2 Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas

3 Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2) 339,94 165,72

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS
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P10 Gautinos sumos

Eil. Nr.
 

Straipsniai
 
 

Iš viso
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

Iš viso
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso 
(1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

36.289,99 36.019,99 33.823,50 33.823,50

1.1    Gautinos finansavimo sumos
1.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos
1.2.1       Gautini mokesčiai
1.2.2       Gautinos socialinės įmokos
1.3    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas 270,00
1.3.1       Gautinos sumos už turto naudojimą
1.3.2       Gautinos sumos už parduotas prekes
1.3.3       Gautinos sumos už suteiktas paslaugas 270,00
1.3.4       Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą
1.3.5       Kitos
1.4    Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos
1.5    Sukauptos gautinos sumos 36.019,99 36.019,99 33.823,50 33.823,50
1.5.1       Iš biudžeto 36.019,99 36.019,99 33.823,50 33.823,50
1.5.2       Kitos
1.6    Kitos gautinos sumos

2 Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

3 Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė (1-2) 36.289,99 36.019,99 33.823,50 33.823,50

Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio dienaPaskutinė ataskaitinio laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS



Joniškio istorijos ir kultūros muziejus,  190573869, Žemaičių g. 14, Joniškio m., Joniškio r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

28

   
ID: -2147369399

D/L: -- 

P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai

Eil. Straipsniai
Nr. Iš viso Biudžeto asignavimai Iš viso Biudžeto asignavimai

1 2 3 4 5 6

1
Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę 
paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

1.1    Pinigai bankų sąskaitose
1.2    Pinigai kasoje 
1.3    Pinigai kelyje 
1.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose
1.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
1.6    Pinigų ekvivalentai
2 Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6)
2.1    Pinigai bankų sąskaitose 
2.2    Pinigai kasoje 
2.3    Pinigai kelyje 
2.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose
2.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
2.6    Pinigų ekvivalentai

3
Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių 
(3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)

1.200,64 1,18

3.1    Pinigai bankų sąskaitose 1.200,64 1,18
3.2    Pinigai kasoje 
3.3    Pinigai kelyje 
3.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose
3.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
3.6    Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių 
3.7    Kiti pinigų ekvivalentai 
4 Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3) 1.200,64 1,18
5 Iš jų išteklių fondų lėšos 

Paskutinė praėjusio ataskaitinio 
laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio 
diena
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P12 Finansavimo sumos

Eil. Nr.

Finansavimo sumos

 

 

Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje

 

Finansavimo sumos 

(gautos), išskyrus 

neatlygintinai gautą 

turtą

Finansavimo sumų 

pergrupavimas*

Neatlygintinai gautas 

turtas

Perduota kitiems 

viešojo sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl 

turto pardavimo

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

panaudojimo savo 

veiklai

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų)

52.594,55 36.317,00 0,00 -207,00 -131,10 -10.024,60

1.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 52.594,55 31.617,00 -207,00 -131,10 -5.324,60

1.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 36.317,00 -31.617,00 -4.700,00

2

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 

asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų)

84.316,81 343.306,78 0,00 -296.853,57

2.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 84.261,09 41.458,30 211,11 -23.473,66

2.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 55,72 301.848,48 -211,11 -273.379,91

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 

Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

18.389,09 46.195,52 0,00 -34.556,94

3.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 18.389,09 20.654,07 -9.015,49

3.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 46.195,52 -20.654,07 -25.541,45

4 Iš kitų šaltinių 84.372,90 200,64 3.116,34

4.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 84.371,72 3.117,52

4.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 1,18 200,64 -1,18

5 Iš viso finansavimo sumų 239.673,35 426.019,94 0,00 -207,00 -131,10 -338.318,77

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINFINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Per ataskaitinį laikotarpį

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; pra pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavimo pajamomis.
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P12 Finansavimo sumos

Per ataskaitinį laikotarpį

Eil. Nr.

Finansavimo sumos

 

 

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

perdavimo ne viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumos 

grąžintos

Finansavimo sumų 

(gautinų) 

pasikeitimas

Kiti pokyčiai

Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

 

1 2 10 11 12 13 14

1

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų)

78.548,85

1.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 78.548,85

1.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 0,00

2

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 

asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų)

-48.627,31 82.142,71

2.1    Nepiniginiam turtui įsigyti -20.654,07 81.802,77

2.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti -27.973,24 339,94

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 

Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

30.027,67

3.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 30.027,67

3.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 0,00

4 Iš kitų šaltinių 87.689,88

4.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 87.489,24

4.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 200,64

5 Iš viso finansavimo sumų -48.627,31 278.409,11
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Eil.
Nr.

Finansavimo sumos Finansavimo sumos 
(gautinos)

Finansavimo sumos 
(gautos)

Iš viso
Finansavimo sumos 

(gautinos)
Finansavimo sumos 

(gautos)
Iš viso

1 2 3 4 5=3+4 6 7 8=6+7

1
Iš valstybės biudžeto  (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš 
Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)

52.594,55 52.594,55 78.548,85 78.548,85

2
Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį 
gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)

84.316,81 84.316,81 82.142,71 82.142,71

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 
(finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant 
finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 
finansuoti)

18.389,09 18.389,09 30.027,67 30.027,67

4 Iš kitų šaltinių 84.372,90 84.372,90 87.689,88 87.689,88

5 Iš viso 239.673,35 239.673,35 278.409,11 278.409,11

Ataskaitinio laikotarpio pradžioje Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI



Joniškio istorijos ir kultūros muziejus,  190573869, Žemaičių g. 14, Joniškio m., Joniškio r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

32

       

ID: -2147369399
D/L: -- 

P12 Gauta parama

Gautos paramos teikėjas    Gautos paramos dalykas

Eil.  
Nr.*

 
Paramos teikėjo, suteikusio paramą, pavadinimas Kodas Pinigais Turtu, išskyrus pinigus Paslaugomis Turto panauda**

Iš viso gauta paramos 
per ataskaitinį 
laikotarpį *** 

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Lietuvos Respublikos juridiniai asmenys
1.1 Viešojo sektoriaus subjektai

1.2 Ne viešojo sektoriaus subjektai

2 Užsienio valstybių juridiniai asmenys

3 Fiziniai asmenys* X
4 Gyventojai, skyrę gyventojų pajamų mokesčio dalį X 200,64 X X X 200,64
5 Anonimiškai X
6 Gauta iš paramos lėšų įgyto turto

7 Iš viso X 200,64 200,64
X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
* Fizinių asmenų duomenys neatskleidžiami.
** Jei panauda gautas:
  -   nekilnojamasis turtas, nurodoma tokio ar panašaus nekilnojamojo turto nuomos rinkos 
kaina toje teritorijoje;
  -  kitas ilgalaikis materialusis turtas, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina, 
o jei tokio arba panašaus turto nuomos rinkos kainos nėra, – panaudos davėjo nurodyta 
metinė to turto nusidėvėjimo suma;
  - ūkinis inventorius, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina.
*** Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 6-ojo  viešojo sektoriaus 
apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 8 
priedo lentelės 4 stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma.

INFORMACIJA APIE PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ GAUTĄ FINANSINĘ IR NEFINANSINĘ PARAMĄ
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Per ataskaitinį laikotarpį

Eil.
Nr.

Paramos rūšis

Gautos paramos 
likutis ataskaitinio 

laikotarpio 
pradžioje

Gauta*
Pergrupuota į 
kitą paramos 

rūšį

Sunaudota 
subjekto 
veikloje

Perduota 
kitiems viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Perduota ne 
viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Kiti pokyčiai

Paramos likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Pinigais 1,18 200,64 -1,18 200,64

2 Turtu, išskyrus pinigus

3 Paslaugomis

4 Turto panauda

5 Iš viso 1,18 200,64 -1,18 200,64

* Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 
6-ojo viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės 
atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų 
aiškinamasis raštas“ 7 priedo lentelės 8 stulpelio skiltyse 
nurodytų lėšų suma.

INFORMACIJA APIE PARAMOS PANAUDOJIMĄ PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ
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Finansinė nuoma

Turto, naudojamo pagal finansinę nuomą (lizingą), balansinė vertė:

Eil.
Nr.

Turto grupės Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4  

1 Nematerialusis turtas   

1.1    Programinė įranga ir jos licencijos   

1.2    Patentai, autorių ir kitos teisės   

1.3    Nematerialiosios vertybės   

1.4    Nebaigti projektai   

1.5    Kitas nematerialusis turtas   

2 Ilgalaikis materialusis turtas   

2.1    Žemė   

2.2    Pastatai   

2.3    Infrastruktūros statiniai   

2.4    Kiti statiniai   

2.5    Nekilnojamosios kultūros vertybės   

2.6    Mašinos ir įrenginiai   

2.7    Transporto priemonės   

2.8    Kilnojamosios kultūros vertybės   

2.9    Kitos vertybės   

2.10    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas   

2.11    Nebaigta statyba   

3 Biologinis turtas   

3.1    Gyvūnai   

3.2    Medynai   

3.3    Parkų ir skverų želdiniai   

3.4    Daugiamečiai sodiniai   

3.5    Pasėliai   

3.6    Kitas biologinis turtas   

4 Atsargos   

4.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos   

4.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius   

4.3    Nebaigta gaminti produkcija   

4.4    Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)   

4.5    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti   

5 Iš viso   

  

Finansinės būklės ataskaitoje parodytos neapibrėžtųjų nuomos mokesčių sumos:   

  

Eil.
Nr.

Nustatymo pagrindas 
Ataskaitinis 
laikotarpis 

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis 

  

1 2 3 4   

  

Iš viso   

  

  

  

Eil.
Nr.

Laikotarpis 
Paskutinė 

ataskaitinių metų 
diena

Paskutinė praėjusių 
ataskaitinių metų 

diena
  

1 2 3 4   

1 Per vienerius metus   

2 Nuo vienerių iki penkerių metų   

3 Po penkerių metų   

4 Iš viso   

  

Veiklos nuoma   

  

Pagal pasirašytas subnuomos sutartis ateityje mokėtinos pagrindinės nuomos įmokos:   

  

Eil.
Nr.

Laikotarpis 
Paskutinė 

ataskaitinių metų 
diena

Paskutinė praėjusių 
ataskaitinių metų 

diena
  

1 2 3 4   

1 Per vienerius metus (suma)   

2 Nuo vienerių iki penkerių metų   

3 Po penkerių metų   

4 Iš viso   

  

Balansinė vertė

Ateityje mokėtinos pagrindinių nuomos įmokų sumos pagal sudarytas sublizingo sutartis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną:

Nuomos įmokų pripažintų laikotarpio sąnaudomis ir subnuomos įmokų pripažintų laikotarpio pajamomis sumos:
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Eil.
Nr.

Laikotarpis 
Paskutinė 

ataskaitinių metų 
diena

Paskutinė praėjusių 
ataskaitinių metų 

diena
  

1 2 3 4   

1 Pagrindinės nuomos įmokos (sąnaudos) -217,80   

2 Neapibrėžtieji nuomos mokesčiai (sąnaudos)   

3 Gautos įmokos pagal subnuomos sutartis (suma) (pajamos)   

 

Panauda  

 

  

  

  

Eil.
Nr.

Turto grupės Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis   

1 2 3 4   

1 Nematerialusis turtas   

1.1    Programinė įranga ir jos licencijos   

1.2    Patentai, autorių ir kitos teisės   

1.3    Nematerialiosios vertybės   

1.4    Nebaigti projektai   

1.5    Kitas nematerialusis turtas   

2 Ilgalaikis materialusis turtas 15.862,10 15.862,10   

2.1    Žemė   

2.2    Pastatai 15.862,10   

2.3    Infrastruktūros statiniai   

2.4    Kiti statiniai   

2.5    Nekilnojamosios kultūros vertybės 15.862,10   

2.6    Mašinos ir įrenginiai   

2.7    Transporto priemonės   

2.8    Kilnojamosios kultūros vertybės   

2.9    Kitos vertybės   

2.10    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas   

2.11    Nebaigta statyba   

3 Biologinis turtas   

3.1    Gyvūnai   

3.1    Medynai   

3.1    Parkų ir skverų želdiniai   

3.1    Daugiamečiai sodiniai   

3.1    Pasėliai   

3.1    Kitas biologinis turtas   

4 Atsargos 1.407,30 1.407,30   

4.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos   

4.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius 1.407,30 1.407,30   

4.3    Nebaigta gaminti produkcija   

4.4    Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)   

4.5    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti   

5 Iš viso 17.269,40 17.269,40   

  

Nuomos įmokų pripažintų laikotarpio sąnaudomis ir subnuomos įmokų pripažintų laikotarpio pajamomis sumos:

Pagal panaudos sutartis gauto turto vertė, nurodyta sutartyje, pagal turto grupes paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną:



Joniškio istorijos ir kultūros muziejus,  190573869, Žemaičių g. 14, Joniškio m., Joniškio r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

36

ID: -2147369399
D/L: -- 

Sudarytų panaudos sutarčių laikotarpiai:

Sutarties Nr. Panaudos sutarčių pobūdis           
Sutarties terminas 

(metai)
Galimybė pratęsti 

panaudos laikotarpį

1 2                                3 4
15-099 Ilgalaikės sutartys 2030 Numatyta
(3.41)A6-25 Ilgalaikės sutartys 2040 Numatyta
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P15 Atidėjiniai

Eil.
Nr.

Atidėjinių paskirtis
Atidėjinių vertė 

ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

Atidėjinių vertės 
padidėjimas, išskyrus 

padidėjimą dėl 
diskontavimo

Atidėjinių vertės 
pasikeitimas dėl 

diskontavimo

Panaudota atidėjinių 
suma

1 2 3 4 5 6
1 Kompensacijos darbuotojams
2 Žalos atlyginimas
3 Aplinkos tvarkymas
4 Turto likvidavimas
5 Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas
6 Garantijų įsipareigojimai
7 Baudos

8
Kompensacijų už valstybės išperkamą nekilnojamą turtą bei LR religinių 
bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamą turtą atkūrimui

9
Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti 
teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę į valstybės 
paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti

10 Santaupoms atkurti
11 Kita* 374,45 94,14
12 Iš viso  atidėjinių 374,45 94,14

ATIDĖJINIAI PAGAL J

* Reikšmingos sumos detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

JINIAI PAGAL JŲ PASKIRTĮ
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P15 Atidėjiniai

Eil.
Nr.

Atidėjinių paskirtis
Panaikinta atidėjinių 

suma
Kiti pokyčiai

Atidėjinių vertė 
ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 7 8 9
1 Kompensacijos darbuotojams
2 Žalos atlyginimas
3 Aplinkos tvarkymas
4 Turto likvidavimas
5 Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas
6 Garantijų įsipareigojimai
7 Baudos

8
Kompensacijų už valstybės išperkamą nekilnojamą turtą bei LR religinių 
bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamą turtą atkūrimui

9
Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti 
teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę į valstybės 
paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti

10 Santaupoms atkurti
11 Kita* 468,59
12 Iš viso  atidėjinių 468,59
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Eil.
Nr.

Atidėjinių panaudojimo laikas
Įsigijimo savikaina 

(nediskontuota)
Diskontuota vertė

1 2 3 4
1 Per vienus metus

1.1    Trumpalaikiai atidėjiniai

1.2    Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis

2 Nuo vienų iki penkerių metų 468,59 468,59

3 Po penkerių metų

4 Atidėjinių suma, iš viso 468,59 468,59

ATIDĖJINIAI PAGAL JŲ PANAUDOJIMO LAIKĄ
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P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

Eil.
Nr.

Straipsniai
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos 8.406,20 6.769,78
1.1    Pajamos iš rinkliavų

1.2
   Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams 
draudimo įstatymą mokamų įmokų į fondus

1.3    Suteiktų paslaugų pajamos** 7.406,20 6.769,78
1.4    Kitos 1.000,00
2 Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos
3 Pagrindinės veiklos kitos pajamos 8.406,20 6.769,78

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITŲ PAJAMŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS 
SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE*

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.
** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų 
aiškinamojo rašto tekste.
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  ID: -2147369399

D/L: -- 

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

Eil.
Nr.

Straipsniai Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis

1 2 3 4
1 Kitos veiklos pajamos 407,80
1.1    Pajamos iš atsargų pardavimo 407,80

1.2    Ilgalaikio materialiojo, nematerialiojo ir biologinio turto pardavimo pelnas

1.3    Pajamos iš administracinių baudų

1.4    Nuomos pajamos

1.5    Suteiktų paslaugų, išskyrus nuomą, pajamos**

1.6    Kitos

2 Pervestinos į biudžetą kitos veiklos pajamos
3 Kitos veiklos sąnaudos -506,59
3.1    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -506,59
3.2    Nuostoliai iš ilgalaikio turto perleidimo
3.3    Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos
3.4    Paslaugų sąnaudos
3.5    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos
3.6    Kitos veiklos sąnaudos
4 Kitos veiklos rezultatas -98,79

KITOS VEIKLOS PAJAMŲ IR SĄNAUDŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO 
SEKTORIAUS SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE *

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.
** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų 
aiškinamojo rašto tekste.
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D/L: -- 

P22 Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos pagal pobūdį

Eil.
Nr.

Straipsnio pavadinimas
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos -177,00 -283,53
1.1    Mokesčiai Europos Sąjungai ir kitoms tarptautinėms organizacijoms
1.2    Narystės mokesčiai -177,00 -160,00
1.3    Stipendijos studentams
1.4    Premijos ir valstybinės stipendijos, piniginės dovanos ir laimėjimai (prizai)
1.5    Veiklos mokesčiai

1.6    Kitos -123,53

INFORMACIJOS APIE KITAS PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDAS PAGAL POBŪDĮ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO LYGIO  
FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE
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P22 Darbo užmokesčio sąnaudos

Eil.
Nr.

Grupė Vidutinis 
darbuotojų 

skaičius
Pareiginė alga

Priedai, 
priemokos, 

premijos

Darbuotojo 
išlaidų 

kompensavima
s 

Išmokos 
diplomatams ir 

jų šeimų 
nariams

Kita

Vidutinis 
darbuotojų 

skaičius
Pareiginė alga

Priedai, 
priemokos, 

premijos

Darbuotojo 
išlaidų 

kompensavima
s 

Išmokos 
diplomatams ir 

jų šeimų 
nariams

Kita

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Valstybės politikai ir valstybės pareigūnai

2 Teisėjai

3 Valstybės tarnautojai

3.1    einantys vadovaujamas pareigas

3.2    patarėjai

3.3    specialistai

4 Kariai

5. Darbuotojai, dirbantys pagal neterminuotas darbo sutartis 16 -248.190,80 -507,25 -8.836,47 17 -223.002,10 -7.004,84 -669,87

5.1    einantys vadovaujamas pareigas 1,0 -31.002,41 2.467,45 1,0 -27.627,53 -1.510,66 -1.665,29

5.2    kiti darbuotojai 15,0 -217.188,39 -507,25 -11.303,92 16,0 -195.374,57 -5.494,18 995,42

6 Kiti

7 Iš viso: 16 -248.190,80 -507,25 -8.836,47 17 -223.002,10 -7.004,84 -669,87

8 Iš jų socialinio draudimo sąnaudos X -3.543,62 -7,25 -181,65 X -3.181,85 -100,12 -47,47

INFORMACIJOS APIE DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO S

Ataskaitinis laikotarpis

Darbo užmokesčio sąnaudos

IO IR SOCIALINIO DRAUDIMO SĄNAUDAS PATEIKIMAS AIŠKINAMAJAME RAŠTE 

Darbo užmokesčio sąnaudos

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
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P23 Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos

Eil.
Nr.

Straipsniai
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Finansinės ir investicinės veiklos pajamos
1.1    Pelnas dėl valiutos kurso pasikeitimo
1.2    Baudų ir delspinigių pajamos
1.3    Palūkanų pajamos
1.4    Dividendai
1.5    Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos*
1.6    Pervestinos finansinės ir investicinės veiklos pajamos
2 Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos -0,02 -2,35
2.1    Nuostolis dėl valiutos kurso pasikeitimo
2.2    Baudų ir delspinigių sąnaudos -0,02 -2,35
2.3    Palūkanų sąnaudos
2.4    Kitos finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos*
3 Finansinės ir investicinės veiklos rezultatas (1-2) -0,02 -2,35

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS PAJAMOS IR SĄNAUDOS

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.
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P24 Finansinės rizikos valdymas

Eil.
Nr.

Įsipareigojimų dalis valiuta
Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 3 4
1 Eurais 31.150,05 32.630,54
2 JAV doleriais 
3 Kitomis  
4 Iš viso 31.150,05 32.630,54

INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ DALĮ (ĮSKAITANT FINANSINĖS NUOMOS (LIZINGO) ĮSIPAREIGOJIMUS)  
EURAIS IR UŽSIENIO VALIUTOMIS
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P17 Trumpalaikės mokėtinos sumos

Eil. Nr. 
 

Straipsniai
 

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
2 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 68,62 46,03
3 Tiekėjams mokėtinos sumos 1.856,39 10,75 8.026,27 13,58
4 Sukauptos mokėtinos sumos 30.774,15 23.055,16
4.1    Sukauptos finansavimo sąnaudos
4.2    Sukauptos atostoginių sąnaudos 30.774,15 23.055,16
4.3    Kitos sukauptos sąnaudos
4.4    Kitos sukauptos mokėtinos sumos
5 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai
5.1    Mokėtini veiklos mokesčiai
5.2    Gauti išankstiniai apmokėjimai
5.3    Kitos mokėtinos sumos
6  Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5) 32.630,54 10,75 31.150,05 59,61

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS
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